ThinkPad®X60 Series

Service och telsokning

Innehiller:

* Introduktion till andra informationskallor
* Viktiga tips om skotseln av datorn

* Testning och fels6kning

+ Aterstillningsalternativ

* Hijalp och service

* Garantiinformation for datorn






ThinkPad®X60 Series

Service och telsokning



Anmairkning
Innan du bérjar anvinda produkten eller handboken bor du ldsa foljande:

* Siikerhets- och garantiinformation som foljer med i samma paket som den hér handboken.

« [Bilaga D, “Information om radioutrustning”, pa sidan 67 och|Bilaga E, “Ovrig information”, p& sidan 69

* Bestimmelser for ThinkPad som foljer med i samma paket som den har handboken.

Forsta utgavan (December 2005)

© Copyright Lenovo 2005.
Portions © Copyright International Business Machines Corporation 2005.
All rights reserved.



Innehall

Tips om enkla sétt att féorebygga problem

Kapitel 1. Hitta information .
Denna handbok och andra pubhkatloner

Soka efter information med hjalp av ThinkVan-

tage-knappen .

Kapitel 2. Skéta om ThinkPad-datorn
Skota om ThinkPad-datorn

Kapitel 3. L6sa problem med datorn
Vanliga fragor.
Testa datorn
Felsokning
Felmeddelanden .
Fel utan felmeddelanden.
Problem med l6senord
Problem med strombrytare .
Problem med tangentbord
Problem med TrackPoint . ..
Problem vid véanteldge eller viloldge .
Problem med datorns bildskdarm .
Problem med batteri .
Problem med harddisken
Ett startproblem.

Problem med autentlsermg med fmgerav—

tryck
Ovriga problem

Kapitel 4. Starta programmet fér BIOS-in-
stéllningar (BIOS Setup Utility) .
Starta BIOS Setup Utility .

Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem

Installera Windows XP .
Installera Windows XP Update Module
Package . e
Installera Windows 2000
TI CardBus Controller Support.

Kapitel 6. Aterstéllningsalternativ .
Introduktion till Rescue and Recovery
Aterstilla fabrikssystemet

Aterstilla data .

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005.

. 10
. 10
. 14
. 16
. 16
. 16
.17
.17
. 20
.21
.22
.22

. 23
. 24

.27
.27

29

.29

. 32
. 33
. 37

. 39
. 39
. 39
. 40

Kapitel 7. Uppgradera och byta enheter .
Byta batteri e
Uppgradera harddlsken .

Byta minne .

Kapitel 8. Hjélp och service .

Hjalp och service

Fa hjalp pa webben

Ringa Customer Support Center
Fa hjalp var som helst i varlden

Bilaga A. Garantiinformation .
Garantiinformation.
Garantitid. .
Garantiservicealternativ .
Telefonlista for hela varlden.

Bilaga B. Reservdelar som kunden sjalv
kan byta ut (CRU)

Bilaga C. Oversikt éver din ThinkPad-dator

En titt pd ThinkPad
Funktioner .
Specifikationer .

Bilaga D. Information om radioutrustning
Kompatibilitet i radiondtverk
Anvandarmiljo och hilsa.

Bilaga E. Ovrig information

Ovrig information . .
Information om funktloner for tv

Anmérkning om elektromagnetisk stralning

FCCs (Federal Communications Commis-

sion) deklaration om Gverensstimmelse .

Information om elektromagnetisk stralning

klass B (for anvédndare i Kanada) .
Avis de conformité a la réglementation
d’Industrie Canada.

tiv .
Miljt')information ftSr ]apan . .
Erbjudande om IBM Lotus-programvara
Varumairken .

.4
.41
. 43
. 45

. 49
. 50
. 50
. 50
. 51

. 53
. 53
. 53
. 55
. 57

. 61

. .71
Intyg om &verensstimmelse med EU dlrek—

.72
.72
.73
.75

iii



Index .

iV ThinkPad®X60 Series Service och felsikning

. 77



Tips om enkla satt att forebygga problem

Innan du flyttar ThinkPad-datorn bor du forsédtta den i vanteldge (genom att
trycka pd Fn+F4) eller stinga av den, sd riskerar du inte att harddisken ska-
das och du forlorar data. Kontrollera att statuslampan for vanteldge lyser
(med gront sken) innan du flyttar datorn.

Anvand en vdska som skyddar datorn. Packa inte datorn i en trdng véska.

Repa inte datorn och utsitt den inte for slag eller tryck. Placera inte ndgot
tungt pa datorn, skdrmen eller externa enheter.

Placera inga vitskor i ndrheten av datorn och skydda datorn fran véta for att
forhindra elektriska stotar.

Ha inte datorn i kndt eller i kontakt med ndgon annan del av kroppen under
nagon langre period nédr den anvands eller nér batteriet laddas.

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. v



Vi ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Kapitel 1. Hitta information

Denna handbok och andra publikationer

Installationsanvisningar
ger hjdlp ndr du packar upp din ThinkPad och bérjar anvianda den.
Har far du tips for nya anvandare och en presentation av programva-
ran som forinstallerats av Lenovo.

I den hir handboken, Service och felsokning
finns information om hur du skoéter din ThinkPad-dator, grundlag-
gande felsokning, aterstédllningsprocedurer samt om hjalp och service.
Felsokningsinformationen i den har handboken géller endast problem
som gor att du inte kommer at den omfattande hjdlp- och informa-
tionsportal, ThinkVantage Productivity Center, som ar forinstallerad
pa ThinkPad-datorn.

Accessa Hjilp
ar en omfattande handbok i elektronisk form som ger svar pa de
flesta frdgor du kan ha om datorn, hjélper dig att konfigurera forin-
stallerade funktioner och verktyg samt 16sa problem med datorn. Du
Oppnar Accessa hjilp genom att féra pekaren till Alla program (i
andra Windows dn Windows XP Program) och sedan till ThinkVan-
tage. Klicka pa Accessa hjilp.

ThinkVantage Productivity Center
ger bekvam tillgang till programverktyg och viktiga Lenovo-webbplat-
ser, sd att du inte behover bara med dig referenshandbocker. Du 6pp-
nar ThinkVantage Productivity Center genom att trycka pa ThinkVan-
tage-knappen pa datorns skrivbord. Mer information om att anvdnda
ThinkVantage-knappen finns i [’Stka efter information med hjilp av|
[ThinkVantage-knappen” pa sidan 2]

Sdkerhets- och garantiinformation
Innehéller allmdnna sédkerhetsanvisningar och Lenovos Garantivillkor.

Information om bestaimmelser

kompletterar den hiar handboken. Lis den hér informationen innan du
anvinder ThinkPad-datorns funktioner for trddlos anslutning. Think-
Pad X60 Series-datorn uppfyller radiokommunikations- och sdkerhets-
normerna i de lander och regioner dér datorn har godkénts for tradlos
anvandning.Anvidndarna maste installera och anvénda sina ThinkPad-
datorer i enlighet med respektive lands bestimmelser om radiokom-
munikation.

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 1



Soéka efter information med hjélp av ThinkVantage-knappen

ThinkVantage

Den bléd ThinkVantage-knappen kan vara anviandbar i ménga ldgen nér datorn
fungerar som den ska, men dven nér den inte gor det. Tryck pa ThinkVantage-
knappen sa dppnas ThinkVantage Productivity Center, ddr du hittar belysande
illustrationer och lattbegripliga anvisningar for att komma igang med datorn.

Dessutom kan du anvdanda ThinkVantage-knappen om du vill avbryta datorns
vanliga startordning och i stéllet starta ThinkVantage Rescue and Recovery-
arbetsutrymmet, som fungerar oberoende av Windows-operativsystemet och
ar dolt fran det.

2 ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Kapitel 2. Skéta om ThinkPad-datorn

Skoéta om ThinkPad-datorn

Datorn ar visserligen talig och fungerar utan problem under normala forhal-
landen, men det dr dnda nagra saker du bor tanka pa. Om du foljer de hér
skotselrdden kommer du att fa nytta och néje av din dator under lang tid
framover.

Viktiga tips:

Téank pa var och hur du anviander datorn

Ha inte datorn i knét eller i kontakt med nagon annan del av kroppen
under nagon liangre period nédr den anvénds eller nir batteriet laddas.
Datorn avger viarme nir den anviands. Hur mycket virme som avges beror
pa systemaktiviteten och batteriets laddningsnivd. Om du t.ex. har datorn i
knat lange kan huden bli irriterad av varmen.

Placera inga vétskor i ndrheten av datorn och skydda datorn fran viéta.

Forvara forpackningsmaterialet utom rackhall fér barn, eftersom plastpa-
sarna medfor kvavningsrisk.

Placera inte datorn i ndrheten av magneter, paslagna mobiltelefoner, elek-
triska apparater eller hogtalare (inom 13 cm).

Utsitt inte datorn for extrema temperaturer (under 5 °C eller 6ver 35 °C).

Var forsiktig med datorn

Lagg ingenting (inte ens papper) mellan skdrmen och tangentbordet eller
under tangentbordet.

Repa inte datorn och utsétt den inte for slag eller tryck. Placera inte nagot
tungt pd datorn, skdarmen eller externa enheter.

Datorns bildskdrm &r utformad for att fillas upp och anvindas i en vinkel
lite storre dn 90 grader. Fall inte upp skdrmen i en vinkel storre dn 180 gra-
der, eftersom det kan skada gangjérnen.

Bir datorn pa ritt satt

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005.

Innan du flyttar pa datorn maste du ta ut alla skivor, stinga av alla
anslutna enheter och koppla loss kablar och sladdar.

Kontrollera att datorn ar i vinteldge, viloldge eller avstingd innan du flyt-
tar pa den. Annars kan hérddisken skadas och data ga forlorade.

Lyft alltid datorn i tangentbordsdelen. Lyft aldrig datorn i bildskdrmen.
Anvénd en véska som skyddar datorn. Packa inte datorn i en trang véska.



Skéta om ThinkPad-datorn

Hantera lagringsmedier och skivenheter pa ritt satt

Sétt aldrig in en diskett snett eller vinklat. Sétt inte pa flera eller 16sa etiket-
ter eftersom de dé kan fastna i diskettenheten.

Om datorn har en optisk enhet, t ex en CD-, DVD- eller CD-RW/DVD-en-
het, ska du inte rora vid ytan av en skiva eller linsen pa facket.

Stang inte CD-, DVD- eller CD-RW/DVD-facket innan du hor att skivan
klickar pa plats i facket.

Nar du installerar en harddisk, diskett-, CD-, DVD- eller CD-RW/DVD-en-
het foljer du de anvisningar du har fatt tillsammans med maskinvaran.
Tryck inte pd enheten om det inte behovs. I Accessa hjdlp, datorns inbyggda
hjélpsystem, finns information om hur du byter harddisken.

Tank dig for nar du viljer 16senord

Kom ihag dina 16senord. Om du glommer ett administratdrslosenord eller
ett 10senord for hdrddisken, aterstaller Lenovos auktoriserade servicecenter
inte det och du kan tvingas byta ut systemkortet eller harddisken.

Fler viktiga tips

Datorns modem kan bara anslutas till en analog telefonlinje, som allmidnna
telendtet. Anslut aldrig modemet till en digital telefonvixel. Analoga tele-
fonlinjer ar vanligast i bostadshus medan digitala telefonlinjer oftast finns
pa hotell och i kontorsbyggnader. Om du é&r osédker pa vilken typ av tele-
fonledning du anvander kan du fraga telebolaget.

Vissa datormodeller har bade en Ethernetport och en modemport. Se till att
du ansluter kabeln till rdtt port. I Accessa hjilp, datorns inbyggda hjélpsys-
tem, finns information om portarnas placering.

Registrera dina ThinkPad-produkter hos Lenovo (se webbsidan:
www.lenovo.com/register/). Genom att registrera datorn 6kar du mgjlighe-
terna att fa tillbaka den om den skulle komma bort eller bli stulen. Dess-
utom kan Lenovo informera dig om eventuella uppgraderingar.

Det ar bara auktoriserade ThinkPad-servicetekniker som fér ta isar och
reparera datorn.

Blockera inte spérrarna som haller bildskdrmen &ppen eller stangd.

Vénd inte datorn upp och ned nir nidtadaptern &dr ansluten. Om du gor det
kan nédtadapterns kontakt gé sonder.

Stang av datorn om du ska byta ut en enhet i dess enhetsfack, eller kontrol-
lera att enheten gar att byta under drift.

Satt tillbaka frontplattan (om det finns en sddan) nédr du byter enheter i
datorn.

Forvara externa och flyttbara harddiskar, diskett-, CD-, DVD- och CD-RW-
RW/DVD-enheter i lampliga férpackningar ndr de inte anvands.

4 ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Skéta om ThinkPad-datorn

Innan du installerar ndgon av foljande enheter bor du réra vid ett metall-
bord eller ett jordat metallféremal. Pa sa siatt minskar du risken att det
kommer statisk elektricitet fran dig sjélv. Statisk elektricitet kan skada enhe-
ten.

— PCMCIA-kort

— Smartkort

— Minneskort, t.ex. SD-kort, fickminnen och multimediekort
— Minnesmodul

— PCI Express-minikort

— kommunikationsdotterkort

Rengora datorns hoélje

Rengor datorn da och da pa foljande satt:

1.

»w

© ® N »

Blanda lite rengoringsmedel (far ej innehélla slipmedel eller starka kemika-
lier, t.ex. syror eller baser). Anvand 5 delar vatten och 1 del rengdringsme-
del.

Fukta en svamp med blandningen.
Krama ur dverflodig vitska ur svampen.

Torka ren kdpan med svampen med en cirkelrdrelse, och se till att inte
overflodig vétska rinner in i datorn.

Torka bort rengoringsmedlet.

Skolj svampen med rent vatten.

Torka kdpan med den rena svampen.

Torka kapan igen med en torr, luddfri trasa.

Vinta tills ytan torkat helt och ta bort eventuella fibrer som fastnat fran
trasan.

Rengora datorns tangentbord

1.
2.

Fukta en mjuk, luddfri trasa med lite isopropylalkohol (finns pa apoteket).

Torka av alla tangenter med trasan. Torka av en tangent i taget. Om du
forsoker torka av flera tangenter samtidigt kan trasan fastna i och skada
tangenterna intill. Se till att ingen vitska droppar pé eller mellan tangen-
terna.

Lat tangenterna torka.

Du kan ta bort smulor och damm under tangenterna med hjilp av en blds-
borste eller genom att bldsa kalluft med en hartork.

Anm: Spruta inte rengoringsmedel direkt pa tangentbord eller bildskarm.

Rengora datorns bildskdrm

Kapitel 2. Skota om ThinkPad-datorn 5



Skéta om ThinkPad-datorn

1. Torka forsiktigt av bildskdrmen med en torr, mjuk, luddfri trasa. Om du
ser ett marke som liknar en repa pa bildskdrmen sa kan det vara en flack
som Overforts fran tangentbordet eller TrackPoint-styrpinnen om négot
tryckt mot locket utifran.

2. Torka forsiktigt bort flacken med en mjuk, torr trasa.

3. Om flacken inte forsvinner fuktar du en mjuk, luddfri trasa med rent vat-
ten, eller en 50/50-blandning av isopropylalkohol och vatten utan férore-
ningar.

4. Vrid ur sa mycket av vitskan som mojligt.

5. Torka skdrmen igen. Se till att ingen vitska droppar in i datorn.

6. Var noga med att torka av skdrmen innan du stdnger den.
Skoéta om fingeravtrycksldsaren

Fingeravtrycksldsaren kan skadas eller fungera simre om du
* repar ldsarens yta med ett hért och spetsigt foremal
* skrapar pa ldsarens yta med nageln eller nagot hart foremal

* rOr vid ldsaren med ett smutsigt finger

Om nagot av foljande intréffar, torkar du forsiktigt av ldsarens yta med en
torr, mjuk och luddfri trasa:

» Léasarens yta dr smutsig eller flackig.
* Lasarens yta dr vat.

* Léasaren misslyckas ofta med att registrera eller autentisera ditt fingerav-
tryck.

6 ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Kapitel 3. Losa problem med datorn

Vanliga fragor.

Testa datorn

Felsokning
Felmeddelanden .
Fel utan felmeddelanden.
Problem med l6senord .
Problem med strémbrytare .
Problem med tangentbord
Problem med TrackPoint .

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005.

.8
.9
. 10
. 10
. 14
. 16
. 16
. 16
.17

Problem vid vénteldge eller viloldge .
Problem med datorns bildskarm .
Problem med batteri .

Problem med harddisken

Ett startproblem. . . . . . . . .
Problem med autentisering med fingerav-
tryck . ...

Ovriga problem .

.17
. 20
.21
.22
.22

. 23
.24



Vanliga fragor

I det hdr avsnittet besvaras vanligt forekommande fragor och du féar veta var
du hittar detaljerade svar. Mer information om de olika publikationer som f6l-
jer med i forpackningen med ThinkPad-datorn finns i|"Denna handbok och|
landra publikationer” pa sidan 1|

Vilka sdkerhetsatgdrder bor jag vidta innan jag borjar anvianda min
ThinkPad-dator?
I hiftet Sdkerhets- och garantiinformation finns detaljerad
sdkerhetsinformation.

Hur kan jag forhindra problem med min ThinkPad-dator?
Se |["Tips om enkla sitt att forebygea problem” pa sidan v]och dven
[Kapitel 2, “Skota om ThinkPad-datorn”, pa sidan 3[i den hir
handboken. Du hittar fler tips i féljande avsnitt i Accessa hjalp:

* Forebygga problem
* Om du rékar spilla pa tangentbordet

Vilka ar de viktigaste maskinvarufunktionerna pa min nya ThinkPad-dator?
Se avsnittet “ThinkPad-introduktion” i Accessa hjélp.

Var hittar jag detaljerade specifikationer f6r min dator?
Se www.lenovo.com/think/support

Jag behover uppgradera en enhet eller Jag behover byta nagot av foljande:
harddisken, PCI Express-minikortet, modemdotterkortet, minnet,
tangentbordet eller handledsstodet.
I[Bilaga B, “Reservdelar som kunden sjilv kan byta ut (CRU)”, pa|
fsidan 61]i den hir handboken finns en lista 6ver delar som du kan
byta ut sjdlv samt information om var anvisningar finns fér bytet av
komponenter.

8  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

Min dator fungerar inte som den ska.
Léas avsnittet “Problemldsning” i Accessa hjilp. I den hédr handboken
beskrivs endast problem som kan gora att du inte kommer at det
inbyggda hjélpsystemet.

Var finns aterstillningsskivorna?
Det foljer inte med ndgon aterstéllnings-CD eller Windows-CD med
datorn. De aterstallningsmetoder som Lenovo i stéllet erbjuder
forklaras narmare i|”Aterstilla fabrikssystemet” pa sidan 39|i den har
handboken.

Hur kontaktar jag Customer Support Center?
Se [Kapitel 8, “Hjilp och service”, pa sidan 49|i den hir handboken.
Telefonnummer till ndrmaste Customer Support Center finns i
['Telefonlista for hela virlden” pa sidan 57

Var hittar jag garantiinformation?
I haftet Sakerhets- och garantiinformation finns detaljerad
garantiinformation. Information om tillimplig garanti for din dator,
bland annat om garantitid och typ av garantiservice, finns i
[’Garantiinformation” pa sidan 53

Testa datorn

Om du har problem med datorn kan du gora en felsokning med hjélp av pro-
grammet PC-Doctor for Windows. Sa hér kér du PC-Doctor for Windows:

1. Klicka pa Start.

2. Flytta pekaren till Alla program (under andra Windows-system &n Win-
dows XP heter det bara Program) och sedan till PC-Doctor for Windows.

3. Klicka pa PC-Doctor.

4. Vilj nagot av testerna fran Device Categories eller Test Scripts.

Viktigt
Felsokningarna kan ta flera minuter eller d&nnu langre. Se till att du har
den tid som behovs for att genomfora hela testet. Avbryt det inte medan
det pagar.

Med alternativet System Test under Test Scripts kors vissa test av viktiga
maskinvarukomponenter, dock inte alla felsdkningstest som kan utféras med
PC-Doctor for Windows.Om rapporten fran PC-Doctor f6r Windows anger att
alla test som ingdr i System Test har korts och att inga fel har patraffats, kan
du ga vidare med ytterligare test i PC-Doctor for Windows.

Kapitel 3. Lésa problem med datorn 9



Lésa problem med datorn

Om du forbereder dig for att kontakta Support Center bor du skriva ut test-
rapporten sa att du snabbt kan forse supportteknikern med den information
som behovs.

Fels6kning

Om du inte hittar ditt problem hér gar du till Accessa hjdlp, datorns inbyggda
hjélpsystem. I ndsta avsnitt beskrivs endast problem som kan gora att du inte
kommer at hjdlpsystemet.

Felmeddelanden

Anm:

1. I tabellerna kan x sta for vilket tecken som helst.
2. Den version av PC-Doctor som namns har ar PC-Doctor for Windows.

Meddelande

Losning

0175: Bad CRC1, stop
POST task

EEPROM-checksumman stammer inte (block 6). Ldmna in datorn pa service.

0176: System Security -
The System has been
tampered with.

Meddelandet visas om du har tagit bort sdkerhetskretsen och éterinstallerat
den, eller installerat en ny.Du kommer tillrdtta med felet genom att starta
BIOS Setup Utility, trycka pa F9 for att aterstilla standardvardena och sedan
spara dndringarna genom att trycka pa F10. Om detta inte 16ser problemet
lamnar du in datorn pa service.

0177: Bad SVP data, stop
POST task. Checksum-
man for
administratorslosenordet

i EEPROM stammer inte.

Checksumman for administratorslosenordet i EEPROM stammer
inte.Systemkortet maste bytas ut.Ldmna in datorn pa service.

0182: Bad CRC2. Enter
BIOS Setup and load
Setup defaults.

Checksumman fér CRC2-instédllning i EEPROM stammer inte. Tryck pa F1 sa
att du kommer till BIOS Setup Utility. Tryck pa F9 och sedan pa Enter, sa
lases standardinstédllningarna in. Starta om datorn genom att trycka pa F10
och sedan pa Enter.

0185: Bad startup
sequence settings. Enter
BIOS Setup and load
Setup defaults.

Checksumman for startordningsinstillningen i EEPROM stdmmer inte. Tryck
pa F1 sa att du kommer till BIOS Setup Utility. Tryck pa F9 och sedan pa
Enter, s lases standardinstillningarna in. Starta om datorn genom att trycka
pa F10 och sedan pa Enter.

0187: EAIA data access
error

Atkomst till EEPROM misslyckades.Lamna in datorn pa service.

0188: Invalid RFID
serialization information
area

EEPROM-checksumman stammer inte (block 0 och 1 eller block
6).Systemkortet méste bytas ut och chassiets serienummer maste installeras
om.Ldmna in datorn pé service.

0189: Invalid RFID
configuration informa-
tion area

EEPROM-checksumman stdmmer inte (block 4 och 5). Systemkortet maste
bytas ut och UUID installeras om.Lamna in datorn pa service.

10  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning




Lésa problem med datorn

Meddelande

Losning

0190: Critical low-battery
error

Datorn stingdes av darfor att batterispanningen var for 1ag. Anslut
nétadaptern till datorn och ladda batteriet eller byt till ett fulladdat batteri.

0191: System Security -
Invalid remote change
requested.

Andringen av systemkonfigurationen misslyckades.Bekrifta atgdrden och
forsok igen. Du kommer tillrdtta med felet genom att starta BIOS Setup
Utility, trycka pa F9 for att aterstélla standardvéardena och sedan spara &nd-
ringarna genom att trycka pa F10.

0192: System Security -
Embedded Security
hardware tamper
detected.

Sakerhetskretsen har bytts ut mot en annan. Ldmna in datorn pa service.

0199: System Security -
Security password retry
count exceeded.

Meddelandet visas om du angivit fel administratorslosenord mer an tre
ganger. Bekrifta 16senordet och forsok igen. Du kommer tillrdtta med felet
genom att starta BIOS Setup Utility.

01C8: More than one
modem devices are
found. Remove one of
them. Press <Esc> to
continue.

Ta bort ett av modemdotterkorten. Tryck annars pa Esc om du vill bortse
fran varningsmeddelandet.Om detta inte 16ser problemet lamnar du in
datorn pa service.

01C9: More than one
Ethernet devices are
found. Remove one of
them. Press <Esc> to
continue.

ThinkPad-datorn har en inbyggd Ethernetfunktion och du kan inte ldgga till
ytterligare en sddan funktion genom att installera en Ethernetenhet.Om detta
felmeddelande visas, tar du bort den Ethernetenhet som du instal-
lerade.Tryck annars pa Esc om du vill bortse fran varningsmeddelandet.Om
detta inte 16ser problemet lamnar du in datorn pé service.

0200: Hard disk error

Harddisken fungerar inte. Kontrollera att harddisken ar ordentligt ansluten.
Kor programmet for BIOS-installningar och kontrollera att harddisken inte
ar avaktiverad pa menyn Startup.

021x: Keyboard error

Se till att inget foremal ligger pa datorns tangentbord eller pa det externa
tangentbordet om ett sadant ar anslutet.Stang av datorn och alla anslutna
enheter. Starta forst datorn och darefter alla anslutna enheter.

Om samma felkod visas péd nytt gor du sa har:

Om ett externt tangentbord ar anslutet till datorn gor du sa har:

 Stang av datorn och koppla bort det externa tangentbordet. Starta sedan
datorn.Kontrollera att det inbyggda tangentbordet fungerar.Om det gor
det bor du lamna det externa tangentbordet pa service.

» Kontrollera att det externa tangentbordet ar anslutet till ratt kontakt.

Testa datorn med programmet PC-Doctor.

* Om testet avbryts behéver datorn service.

0230: Shadow RAM error

Det har intréffat ett fel pa skugg-RAM. Testa datorns minne med PC-Doctor.
Om du installerade en minnesmodul innan du startade datorn, installerar du
om den.Testa sedan minnet med programmet PC-Doctor.

11

Kapitel 3. Losa problem med datorn



Lésa problem med datorn

Meddelande

Losning

0231: System RAM error

Det har intréaffat ett fel pa system-RAM. Testa datorns minne med
PC-Doctor. Om du installerade en minnesmodul innan du startade datorn,
installerar du om den.Testa sedan minnet med programmet PC-Doctor.

0232: Extended RAM
error

Det har intréaffat ett fel pa det uttkade RAM-minnet. Testa datorns minne
med PC-Doctor. Om du utokade minnet precis innan du startade datorn
installerar du om minnet.Testa sedan minnet med programmet PC-Doctor.

0250: System battery
error

Batteriet som bevarar konfigurationsinformation (bl.a. datum och klockslag)
nér datorn ar avstangd &r slut.Byt ut batteriet och kontrollera sedan
konfigurationen i BIOS Setup Utility. Om felet finns kvar lamnar du in
datorn pa service.

0251: System CMOS
checksum bad

Systemets CMOS har férvanskats av ett tillimpningsprogram.
Standardinstédllningarna anvands. Koér programmet for BIOS Setup Utility-
installningar och dndra instéllningarna. Om samma felkod visas péd nytt lam-
nar du in datorn pa service.

0260: System timer error

Lamna in datorn pé service.

0270: Real time clock
error

Lamna in datorn pa service.

0271: Date and time
error

Datum och klockslag ar inte instéllda. Still in datum och klockslag i BIOS
Setup Utility.

0280: Previous boot
incomplete

Datorn kunde inte startas vid ett tidigare tillfalle.

Stang av datorn och starta den sedan igen. Kér BIOS Setup Utility. Kontrol-
lera konfigurationen och starta sedan om datorn genom att vélja Exit Saving
Changes under alternativet Restart eller genom att trycka pa F10. Om
samma felkod visas pa nytt lamnar du in datorn pa service.

02D0: System cache error

Cacheminnet dr avaktiverat.Limna in datorn pa service.

02F4: EISA CMOS not
writable

Lamna in datorn pa service.

02F5: DMA test failed

Lamna in datorn pa service.

02F6: Software NMI
failed

Lamna in datorn pa service.

02F7: Fail-safe timer
NMI failed

Lamna in datorn pa service.

1802: Unauthorized
network card is plugged
in - Power off and
remove the miniPCI
network card.

PCI Express-minikortet for natverk fungerar in med den hér datormodellen.
Ta bort det.

1803: Unauthorized
daughter card is plugged
in-Power off and remove
the daughter card.

Dotterkortet fungerar inte med den hér datormodellen. Ta bort det.

12 ThinkPad®X60 Series Service och felsokning




Lésa problem med datorn

Meddelande

Losning

1810: Hard disk partition
layout error

Partitionens utformning pd harddisken kédnns inte igen. Datorn kan inte star-
tas. Antingen har Predesktop Area raderats eller sa innehaller harddisken
skadade data. Om du vill férsoka starta om datorn gor du nagot av foljande:

* Om Predesktop Area har raderats
1. Starta BIOS Setup Utility genom att tryckas pa F1.
2. Vidlj Security->Predesktop Area-> Access Predesktop Area.
3. Avaktivera alternativet genom att vilja Disabled.
4. Spara och avsluta.
* Om detta inte 16ser problemet
1. Tryck pa Enter.

2. Dubbelklicka pa Aterstill fabrikssystemet och folj anvisningarna pa
skdarmen.

Anm: Nar du gor det raderas allt innehall pa harddisken permanent och
programvaran som forinstallerats av Lenovo aterstalls.

Oppna programmet fér BIOS-instéllningar genom att trycka pa F1, eller
tryck pa Enter om du vill starta Predesktop Area.

Kontakta Support Center om datorn fortfarande inte startar. Telefonnumren
finns pa sidan |"Telefonlista for hela virlden” pa sidan 57

2010: Warning: Your
internal hard disk drive
(HDD) may not function
correctly on this system.
Ensure that your HDD is
supported on this system
and that the latest HDD
firmware is installed.

Om det finns en harddisk i det priméra harddiskfacket som varken &r fran
IBM eller Lenovo, eller en dldre IBM-harddisk som inte stods av systemet,
kan du dnda anvanda den om du trycker pa Escape-tangenten och dr med-
veten om risken. Om det primdra harddiskfacket innehéller en kompatibel
harddisk fran IBM eller Lenovo behdver du uppdatera den inbyggda
programvaran. Den senaste versionen ar tillganglig
www.lenovo.com/think/support/

Symbol for 16senord for
start av datorn

Ett 16senord for start av datorn eller ett administratorslosenord &r
inlagt.Skriv 16senordet och tryck pa Enter sd kommer du at datorn.Om
l6senordet for start av datorn inte godkanns, kan ett administratorslosenord
vara inlagt.Skriv administratorslosenordet och tryck pa Enter.Om samma
felmeddelande visas pa nytt lamnar du in datorn pa service.

Symbol for 16senord for
harddisken

Ett 16senord for harddisken &r inlagt. Skriv 16senordet och tryck pa Enter sa
kommer du at datorn.

Om samma felmeddelande visas pa nytt lamnar du in datorn pa service.

Fel vid vilolage

Datorn har en annan systemkonfiguration nar den ska gé &ver i arbetsldge
dn nar den gick over i viloldge. Datorn kan dérfor inte ga 6ver i arbetsldge.

 Andra systemkonfigurationen till vad den var innan datorn gick 6ver i
vilolage.

* Om minnets storlek har dndrats maste du skapa viloldgesfilen pa nytt.

13

Kapitel 3. Losa problem med datorn



Lésa problem med datorn

Meddelande

Losning

Operating system not
found.

Kontrollera foljande:
¢ harddisken ar ratt installerad
e en startbar diskett finns i diskettenheten

Om samma felkod visas pa nytt kontrollerar du startordningen i BIOS Setup
Utility.

Fan error

Kylfldkten ar trasig. Limna in datorn pa service.

EMM386 Not Installed
— Unable to Set Page
Frame Base Address.

Andra i C:\CONFIG.SYS genom att byta ut raden
device=C:\WINDOWS\EMM386.EXE RAM

mot
device=C:\WINDOWS\EMM386.EXE NOEMS

och spara filen.

CardBus Configuration
Error —Device Disabled

Ga till BIOS Setup Utility. Tryck pa F9 och sedan pé Enter, sa lases
standardinstéllningarna in.

Starta om datorn genom att trycka pa F10 och sedan pa Enter.

Fel pa temperaturavkan-
ning

Temperaturavkdnnaren fungerar inte som den ska. Lamna in datorn pa ser-
vice.

Authentication of system
services failed.

Press <Esc> to resume.

Predesktop Area pa harddisken &r skadad. Om du vill anvdanda Predesktop
Area skaffar du en raddnings-CD och aterstiller Predesktop Area fran den.

Fel utan felmeddelanden

Problem:
Naér jag startar datorn dr skdrmen tom och det hors ingen startsignal.

Anm: Om du &r osdker pa om du har hort nagra ljudsignaler stanger du

av datorn. Starta den sedan igen och lyssna efter ljudsignalerna. Om
du anvinder en extern bildskirm ldser du |"Problem med datorng
[bildskirm” p& sidan 20|

Losning:
Om du har lagt in ett 16senord for start av datorn trycker du pa valfri
tangent sa att 16senordssymbolen visas. Skriv 16senordet och tryck pa
Enter.

Om du inte ser l6senordssymbolen kan det bero pa att skiarmens ljusstyrka
dr neddragen till ett minimum. Justera ljusstyrkan genom att trycka pa
tangenterna Fn+Home.

Om skdrmen fortfarande dr tom kontrollerar du féljande:

14  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

e Batteriet ar ratt installerat.

* Natadaptern &r ansluten till datorn och nitsladden till ett fungerande
vagguttag.

e Datorn &r paslagen. (Tryck pa strombrytaren igen sa att du &r sdker.)

Om ovanstaende dr OK och skdrmen fortfarande dr tom lamnar du in
datorn pa service.

Problem:
Naér jag startar datorn dr skdrmen tom, men jag hor tva eller flera ljudsig-
naler.

Losning:
Kontrollera att minneskortet ar ratt installerat. Om det ar det men skdrmen
fortfarande &r tom och du hér fem ljudsignaler, liamnar du in datorn pa
service.

Om du hér fyra omgangar med fyra ljudsignaler i varje, dr det fel pa
sdkerhetskretsen.Ldmna in datorn pa service.

Problem:
Nar jag startar datorn syns bara en vit markor pa en tom skarm.

Losning:
Installera om operativsystemet och starta datorn. Om du fortfarande bara
kan se markdren pa skdrmen, lamnar du in datorn pa service.

Problem:
Skdrmen toms medan datorn &r pa.

Losning
Skdrmslackaren eller energisparfunktionerna ar kanske aktiverade. Avsluta
skdrmsldackaren genom att trycka pa en tangent eller flytta TrackPoint-pin-
nen. Avbryt vinte- eller viloldget genom att trycka pa strombrytaren.

Problem:
Fullskarmssessionen i DOS visas forminskad.

Losning:
Om du arbetar med en DOS-tillimpning som bara fungerar i VGA-lage
(upplosningen 640 x 480) kan skarmbilden se ndgot forvrangd eller nagot
mindre ut. Det dr en f6ljd av kompatibiliteten med andra DOS-program.
Du kan utoka skdrmbilden sa att den tdcker hela bildskdrmen. Starta pro-
grammet ThinkPad-konfigurering och klicka péd ikonen LCD. Vilj sedan
funktionen Skdarmexpansion. (Skarmbilden kan dock fortfarande vara
nagot forvrangd.)

Anm: Om datorn har funktionen fér skdrmexpansion kan du utvidga
skdrmbilden med tangentkombinationen Fn+F8.

Kapitel 3. Lésa problem med datorn 15



Lésa problem med datorn

Problem med l6senord

Problem:
Jag har glomt mitt 16senord.

Losning:
Om du har registrerat datorn for tjdnsten Aterstallning av losenord och du
glommer bort ditt 16senord for start av datorn eller for harddisken, kan du
aterstdlla det genom att trycka pa ThinkVantage-knappen nér 16senords-
symbolen visas.

* Om du inte kan aterstalla ditt 10senord for start av datorn maste du
lamna in datorn till en servicetekniker som ar auktoriserad av Lenovo
eller till en auktoriserad aterforséljare for att fa 16senordet borttaget.

* Om du inte kan aterstélla l9senordet fér harddisken kan Lenovos servi-
cetekniker inte aterstdlla 16senordet eller aterskapa data fran harddisken.
I sa fall maste du be en Lenovo-auktoriserad servicetekniker eller -ater-
forsdljare byta ut harddisken. Du maste ha med dig kvitto eller annat
inkdpsbevis och far betala en avgift for reservdelar och service.

Om du rékar glomma ditt 16senord fér administrator (supervisor pass-
word) kan inte en Lenovo-auktoriserad servicetekniker aterstalla det. I sa
fall méste du be en Lenovo-auktoriserad servicetekniker eller -dterforsal-
jare byta ut systemkortet. Du maste ha med dig kvitto eller annat inkops-
bevis och far betala en avgift for reservdelar och service.

Problem med strémbrytare

Problem:
Systemet svarar inte och du kan inte stdnga av datorn.

Losning:
Stdng av datorn genom att trycka in strombrytaren i minst fyra sekunder.
Om datorn fortfarande inte stangs av tar du bort ndtadaptern och batteriet.

Problem med tangentbord

Problem:
Vissa eller samtliga tangenter pa tangentbordet fungerar inte.

Losning:
Om du har anslutit ett externt siffertangentbord eller en mus gor du sa
hér:
1. Stdng av datorn.
2. Koppla loss siffertangentbordet eller musen.
3. Starta datorn och gor ett nytt forsok.

Om det inte dar nagot fel pa tangentbordet ansluter du det externa siffer-
tangentbordet, det externa tangentbordet eller musen igen och kontrollerar
att du anslutit kontakterna pa réatt sétt.

Om tangenter fortfarande inte fungerar bor du lamna in datorn pa service.

16  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

Om problemet intraffade omedelbart efter att datorn atergick fran vante-
lage, skriver du losenordet for start av datorn (om ett sddant ar inlagt).

Problem:
En siffra visas nar du skriver en bokstav.

Losning
Sifferlaset (Num Lock) dr pa. Du stidnger av det genom att trycka pa skift-
eller Fn-tangenten och sedan pd NmLk (ScrLk).

Problem med TrackPoint

Problem:
Muspekaren flyttas pa skdrmen nar datorn startas eller atergar till arbets-
lage.

Losning:
Pekaren kan flytta sig om du inte anvdnder TrackPoint ndr datorn ar i
arbetsldge. Det hdr dr normalt for en TrackPoint och inte ett fel. Pekaren
flyttas under ndgra sekunder vid foljande situationer:
* datorn startas
* datorn atergdr till arbetslage
* du haller ned TrackPoint under en langre stund
* temperaturen dndras

Problem:
Mus eller pekdon fungerar inte.

Losning:
Kontrollera att TrackPoint &r aktiverad i programmet ThinkPad-konfigure-
ring och foérsok sedan att anvinda TrackPoint. Om TrackPoint fungerar kan
felet bero pa musen.

Kontrollera att musens eller pekdonets kabel dr ordentligt ansluten till
USB-porten.

Anm: Mer information finns i handboken som foljer med musen.
Problem vid vantelage eller vilolage

Problem:
Datorn gér ovéntat over i vinteldge.

Losning;:
Om processorn blir for varm gar datorn automatiskt 6ver i vanteldge for
att svalna sa att processorn och andra interna komponenter skyddas. Kon-
trollera dven instéallningarna for vinteldget med hjalp av guiden Energispa-
raren.

Problem:
Datorn gar over i vinteldge direkt efter POST (lampan for vinteldge
tands).

Kapitel 3. Lésa problem med datorn 17



Lésa problem med datorn

Losning:
Kontrollera foljande:
* Ar batteriet laddat?
¢ Ligger omgivningens temperatur inom ett godtagbart intervall?Se
["Specifikationer” pa sidan 66}

Om ovanstdende dr OK ldmnar du in datorn pa service.

Problem:
Ett felmeddelande om kritisk batteriniva visas och datorn stings genast
av.

Losning:
Batteriet borjar ta slut. Anslut ndtadaptern till datorn eller byt till ett ful-
laddat batteri.

Problem:
Bildskdrmen dr tom nér du vill aterga till arbetsldge efter vanteldge.

Losning:
Kontrollera om en extern bildskarm kopplats ifrdn medan datorn var i
vénteldge. Koppla inte bort den externa bildskarmen medan datorn &r i
vantelage eller vilolage. Om inte nagon extern bildskdrm &r ansluten nér
datorn atergar till arbetsldge, forblir datorns skarm tom och ingen skdrm-
bild visas.Detta paverkas inte av den upplosning du valt. Tryck pa Fn+F7
sé visas bilden péd den inbyggda skdrmen.

Anm: Om du anvinder tangentkombinationen Fn + F7 for att aktivera ett
presentationsschema, trycker du pa Fn + F7 tre gadnger inom tre sek-
under, sa att bilden visas pa datorns inbyggda skdrm.

Problem:
Datorn gar inte tillbaka till arbetsldge fran vinteldget, eller sa fortsdtter
lampan for vanteldge att lysa och datorn fungerar inte.

Losning:

Om datorn inte atergér till arbetsldge kan den ha gatt i vanteldge eller

viloldge automatiskt pa grund av att batteriet dr slut. Kontrollera statu-

slampan for vinteldge.

* Om statuslampan lyser &dr datorn i vdnteldge. Anslut ndtadaptern till
datorn och tryck sedan pa Fn.

* Om vianteldgeslampan é&r sldckt dr datorn i viloldge eller avstingd.An-
slut ndtadaptern till datorn och tryck sedan pa strombrytaren sa atergar
datorn till arbetsldge.

Om datorn fortfarande inte atergar fran vanteldget kan datorn sluta rea-
gera och du kan inte stinga av den.Da maste du &terstélla datorn. Om du
inte har sparat all information kan den ga forlorad. Aterstéll datorn genom
att halla strombrytaren inryckt i minst fyra sekunder.Om datorn fortfa-
rande inte stdngs av tar du bort natadaptern och batteriet.

18  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

Problem:
Datorn gar inte 6ver i vanteldge eller viloldge.

Losning:
Kontrollera om du markerat ett alternativ som gor att datorn inte kan ga
over i vénte- eller viloldge.

Problem:
Datorn aktiveras inte enligt tidsinstédllningen om datorn inte &r ansluten
till nétstrom,

—eller—

Datorn gar inte dver till viloldge fran stromsparldge om datorn inte dar
ansluten till nétstrom.

Losning:
Alternativet for tidsinstalld aktivering av datorn under batteridrift dr avak-

tiverad som standard. Om du aktiverar funktionen kan datorn aktiveras
ndr du bédr den med dig, vilket kan skada harddisken.

Om du bara ar medveten om den risken kan du aktivera alternativet for
tidsinstalld aktivering av datorn under batteridrift.

1. Stdng av datorn och starta den sedan igen. Nar meddelandet “ To
interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage button” syns
langs ned till vdnster pa skdrmen trycker du pa ThinkVantage-knap-
pen. Rescue and Recovery-skdarmen &ppnas.

2. Klicka pa Access BIOS.Fonstret System Restart Required visas.

3. Klicka pa Yes. Datorn startar om och huvudmenyn i BIOS Setup Utility
visas.

4. Vilj Config med markortangenten och tryck pa Enter.Undermenyn
Power visas.

5. Vilj Timer Wake with Battery Operation genom att trycka pa Enter.
6. Vilj Enabled med F5- eller F6-tangenten och tryck pa Enter.
7. Tryck pa F10 och Enter sé att instdllningen sparas och instéllningspro-
grammet avslutas.
Information om BIOS Setup Utility finns i “BIOS Setup Utility” i Accessa
hjélp, datorns inbyggda hjélpsystem.
Problem:
Tangentkombinationen Fn+F12 far inte datorn att ga over i viloldge.
Losning:
Datorn kan inte ga over i vilolage:

* om du anvédnder ett PCMCIA-kort for kommunikation. Du far datorn att
gd over i viloldge genom att stoppa kommunikationsprogrammet och
sedan ta bort PCMCIA-kortet eller avaktivera PCMCIA-kortplatsen.

Kapitel 3. Lésa problem med datorn 19



Lésa problem med datorn

Klicka pa ikonen Siker borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet
(Windows XP) eller Koppla fran eller mata ut maskinvara (Windows
2000).

¢ om viloldget inte dr aktiverat.Sa har aktiverar du det:
Starta programmet ThinkPad-konfigurering.
Klicka pa Energisparfunktioner.

Klicka pa fliken Vilolage.

Markera kryssrutan for vilolédge.

Klicka pa OK.

Sl

Anm: Du kan ga over i viloldge med tangentkombinationen Fn + F12
endast om PM-drivrutinen for Windows XP eller Windows 2000 har
installerats.

Problem med datorns bildskarm

Problem:
Skdarmen ar tom.

Losning:
* Tryck pa Fn + F7 sa att bilden visas.

Anm: Om du anvénder tangentkombinationen Fn + F7 for att aktivera
ett presentationsschema, trycker du pa Fn + F7 tre ganger inom
tre sekunder, sé att bilden visas pa datorns inbyggda skarm.

* Om du anvander nédtadaptern eller batteriet och batteriets statuslampa

lyser (med gront sken) trycker du pa Fn + Home om du vill ha en lju-
sare bild.

* Om statuslampan for vanteldge lyser (med gront sken) trycker du pa Fn
om du vill aterga till normalt ldage.

* Om problemet finns kvar foljer du anvisningarna under Losning nedan.

Problem:
Skarmbilden &r olaslig eller forvrangd.

Losning:
Kontrollera att
¢ bildskdrmens drivrutin ar ritt installerad
¢ instdllningarna for bildskdrmens upplosning och fargantal ar ratt
angivna
* bildskdrmstypen ar ratt

Sa hér kontrollerar du instéllningarna:

1. Hogerklicka pa skrivbordet, klicka pa Egenskaper och sedan pa fliken
Instdllningar.

2. Kontrollera att instidllningarna for bildskdrmens upplosning och fargan-
tal ar rdtt angivna.

3. Klicka pa Avancerat.

20  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

4. Klicka pa fliken Kort.

5. Se efter att det star "Mobile Intel(R) 945GM Express Chipset Family” i
fonstret med kortinformation.

6. Klicka pa knappen Egenskaper. Markera rutan "Enhetsstatus” och kon-
trollera att enheten fungerar pa ratt satt. I annat fall klickar du pa
knappen Felsok

7. Klicka pa fliken Bildskarm.

Kontrollera att informationen stimmer.

Klicka pa knappen Egenskaper. Markera rutan "Enhetsstatus” och kon-

trollera att enheten fungerar pa ratt satt. I annat fall klickar du pa

knappen Felsok

© ©

Problem:
Skdrmen fortsétter att vara pa dven efter det att du har stingt av datorn.

Losning:
Tryck in strombrytaren i minst fyra sekunder sa att datorn stings av. Starta
sedan datorn igen.

Problem:
Nagra bildpunkter péd skdrmen ér ljusa, slackta eller missfargade varje
gang du startar datorn.

Losning:
Detta ar en egenskap hos TFT-tekniken. Datorns bildskdrm bestér av en
méngd tunnfilmstransistorer (TFT).Det finns alltid ett litet antal punkter pa
skdrmen som inte visas eller som adr missfargade eller ljusa.

Problem med batteri

Problem:
Batteriet kan inte laddas till full kapacitet i avstingt lage pa den standard-
tid for laddning som anges for datorn.

Losning:
Batteriet kan vara alltfor urladdat.Gor sa har:
1. Stdng av datorn.
2. Kontrollera att det urladdade batteriet sitter i datorn.
3. Anslut nitadaptern till datorn sé att batteriet laddas.

Om batteriet inte blir fulladdat pa 24 timmar maste du skaffa ett nytt bat-
teri.

Om du har en snabbladdare (finns som tillbehor) kan du ladda det urlad-
dade batteriet med hjélp av det.

Problem:
Datorn stdngs av innan batteriets statuslampa visar att batteriet &r slut, -el-
ler- Datorn fortsétter att fungera trots att statuslampan visar att batteriet &r
slut.

Kapitel 3. Losa problem med datorn 21



Lésa problem med datorn

Losning:
Ladda ur och ladda upp batteriet igen.

Problem:
Drifttiden for ett fulladdat batteri blir allt kortare.

Losning:
Ladda ur och ladda upp batteriet igen. Om batteriets drifttid fortfarande
ar for kort bor du byta ut batteriet.

Problem:
Datorn fungerar inte nér ett fulladdat batteri dr installerat.

Losning:
Batteriets 6verspanningsskydd kan ha aktiverats. Lat datorn vara avstingd
i en minut sa att 6verspanningsskyddet aterstélls och starta sedan datorn
pa nytt.

Problem:
Batteriet gér inte att ladda.

Losning
Det gar inte att ladda batteriet om det har for hog temperatur. Om batte-
riet kdnns varmt bor du ta ut det ur datorn och lata det svalna till rums-
temperatur. Sétt sedan tillbaka batteriet och ladda upp det. Om batteriet
fortfarande inte laddas lamnar du det pa service.

Problem med harddisken

Problem:
Harddisken skramlar till ibland.

Losning:
Ljudet kan horas i foljande situationer:
* ndr ldsning av data pabdrjas eller avslutas
* nér du bar harddisken
¢ nar du bar datorn

Det har ar normalt for en harddisk och inte ett fel.

Problem:
Harddisken fungerar inte.

Losning:
Se till att hdrddisken finns med i "Boot priority order” i programmet for
BIOS-instéllningar (BIOS Setup Utility). Om harddisken finns med i listan

"Excluded from boot order” dr den avaktiverad.Flytta den till "Boot prio-
rity order”.

Ett startproblem
Problem:

Operativsystemet Microsoft Windows startar inte.

22 ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

Losning:

Med Rescue and Recovery-arbetsutrymmet kan du losa eller atminstone

identifiera problemet. Sd har 6ppnar du Rescue and Recovery:

1. Stdng av datorn och starta den sedan igen.

2. Titta noga pa skdrmen medan datorn startar. Nar meddelandet “To
interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage button” syns
langst ned till vianster pd skdarmen trycker du pa den bla ThinkVantage-
knappen. Rescue and Recovery-arbetsutrymmet 6ppnas.

3. Nair Rescue and Recovery-arbetsutrymmet 6ppnats kan du gora fol-
jande:

* Réddda och aterstilla filer, mappar eller sakerhetskopior.

* Konfigurera systeminstéllningar och losenord.

* Kommuniceragenom att anvidnda Internet och ldnken till webbplat-
sen for ThinkPad-support.

* Felsoka med hjilp av testprogram.

Overst i Rescue and Recovery-arbetsutrymmet kan du klicka pé foljande
om du vill 6ppna andra sidor eller avsluta verktyget:

Hindelsevisaren visar en logg som innehaller information om hindelser
och aktiviteter i samband med Rescue and Recovery-atgérder.

Systeminformation ger dig information om datorns viktigaste maskin- och
programvara. Det dr information som du kan ha nytta av nidr du felsoker.

Garantistatus ger information om nér garantin gar ut, om vilka villkor
som géller for service av datorn och dessutom finns det en lista 6ver
reservdelar.

Hjalp ger mer information om de olika sidorna i Rescue and Recovery-
arbetsutrymmet.

Omstart stinger Rescue and Recovery-arbetsutrymmet och aterupptar den
startordning som avbrots.

Problem med autentisering med fingeravtryck
Du kanske inte kan registrera eller autentisera ditt fingeravtryck om fingret

ar skrynkligt

ar stravt, torrt eller skadat

ar mycket torrt

ar flackat av smuts, lera eller olja

skiljer sig mycket fran ndr du registrerade fingeravtrycket
ar vatt

inte har registrerats

Forsok med foljande:

Tvatta eller torka handerna rena fran smuts och fukt.

Kapitel 3. Lésa problem med datorn 23



Lésa problem med datorn

* Registrera och anvind ett annat finger for autentisering.
* Smorj in hianderna om de &r for torra.

Ovriga problem

Problem:
Datorn laser sig eller reagerar inte ndr du anvédnder tangentbordet eller ett
pekdon.

Losning:
Datorn kan lasa sig om den gar over i vdnteldige medan kommunikation
pégar. Avaktivera tidsinstédllningen for vanteldge ndr du anvdnder datorn i
ett natverk.

Stdng av datorn genom att trycka pé strombrytaren i minst fyra sekunder.

Problem:
Datorn startar inte fran ratt enhet.

Losning:
Ga till menyn Startup i programmet BIOS Setup Utility. Se till att startord-
ningen &r instdlld sa att datorn startar frdn den enhet du vill.

Kontrollera ocksa att den enhet som datorn startar fran &dr aktiverad.Se till
att enheten finns med i listan "Boot priority order” pa startmenyn i BIOS
Setup Utility. Om den finns med i listan "Excluded from boot order”, ar
enheten avaktiverad.Markera harddiskens post i listan och tryck pa x-tang-
enten.Da flyttas enheten till listan "Boot priority order”.

Problem:
Datorn svarar inte.

Losning:
Alla IRQ (avbrott) for PCl-enheterna &r satta till 11. Datorn svarar inte
eftersom den inte kan dela IRQ med andra enheter.Ga till programmet
ThinkPad-konfigurering.

Problem:

Datorn kan inte spela upp en CD, eller s& blir CD-skivans ljudkvalitet inte
bra.

Losning:
Kontrollera att skivan dverensstimmer med standard for det land du
befinner dig i. Skivor som gor det har oftast en CD-logotyp tryckt pa eti-

ketten.Om du anvénder en skiva som inte foljer standard, kan vi inte
garantera att den gér att spela upp eller att ljudkvaliteten blir bra.

disE

DIGITALAUDIO

24 ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Lésa problem med datorn

Problem:
Uppspelningen av en DVD édr ojamn i Windows 2000.

Losning:
Problemet kan uppsta om du véljer maximalt batterildge for Intel
SpeedStep. Detta ldge dr utformat for att uppna ldngsta mojliga batteritid
genom att vixla processorns hastighet mellan vanlig lag hastighet och half-
ten av denna, beroende pa hur mycket processorn anvands. Om anvénd-
ningen Okar vixlar Intel SpeedStep processorn till den lagre hastigheten.
Nar datorn kors i detta lage kan processorns prestanda forsamras betyd-
ligt, och DVD-skivor spelas upp ryckigt.

Undvik eller minska problemen genom att vilja nagot av foljande lagen:
* Maximala prestanda: Processorns hastighet dr hog hela tiden.

* Automatisk: Processorns hastighet vaxlar mellan hog och ldg beroende
pa hur mycket processorn anvands. Om anvéandningen okar véxlar Intel
SpeedStep processorn till den hogre hastigheten.

* Batterioptimerade prestanda: Processorns hastighet &r lag hela tiden.

Sa hér valjer du ett lage:

Starta programmet ThinkPad-konfigurering.
Klicka pa Energisparfunktioner.

Klicka pa fliken Intel SpeedStep.

Vilj onskat ldge i listan.

Klicka pa OK.

agprpODO -

Problem:
Datorn kan inte ansluta till det lokala natverket, delade enheter eller nit-
verksskrivare men kan ansluta till Internet.

Losning:
Klicka pa ikonen fér Symantec Client Security pa datorns skrivbord. Klicka
sedan pd ikonen Symantec Home and Office Networking Wizard och folj
anvisningarna.

Problem:
Om operativsystemet Windows 2000 &r installerat och du anvander en
USB 1.x-enhet kan meddelandet "Osidker borttagning av enhet” visas ndr
datorn atergdr fran vénteldge eller viloldge till arbetsldge.

Losning:
Du kan utan risk stinga meddelandet. Det visas pd grund av problem
med USB 2.0-drivrutinen i Windows 2000. Mer information finns i Micro-
soft Knowledge Base 328580 och 323754. Besok webbplatsen Microsoft
Knowledge Base pa adressen http://support.microsoft.com/ och skriv arti-
kelns nummer i sokféltet och klicka pa sdkknappen.

Problem:
Ett program fungerar inte som det ska.

Kapitel 3. Lésa problem med datorn 25



Lésa problem med datorn

Losning:
Kontrollera att problemet inte orsakas av programmet.
Kontrollera att datorn har minst sa mycket minne som krévs for att
anvidnda programmet. Se efter i handbdckerna som foljde med program-
met.
Kontrollera féljande:
¢ Programmet dr avsett for det operativsystem som du anvander.
* Andra program fungerar som de ska i datorn.
* Nodvandiga drivrutiner ar installerade.

¢ Programmet fungerar ndr det kors pa en annan dator.

Om ett felmeddelande visas ndr du anvander programmet ser du efter om
det finns nagon felsokningsinformation i handbdckerna till programmet.

26 ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Kapitel 4. Starta programmet for BIOS-instéllningar (BIOS
Setup Utility)

Starta BIOS Setup Utility

Datorn har ett program for BIOS-instéallningar (IBM BIOS Setup Utility), dar
du kan ange olika konfigurationsparametrar.

« Config: Andra datorns konfiguration.
* Date/Time: Stélla in datum och tid.
* Security: Sdkerhetsfunktioner.

e Startup: Stélla in startordning.

* Restart: Starta om datorn.

Anm. Du kan stdlla in manga av de hédr parametrarna pa enklare sitt genom
att anvdnda programmet for ThinkPad-konfigurering.

S& hér startar du BIOS Setup Utility:

1.

Du kan skydda dig mot oavsiktliga dataférluster genom att sikerhetsko-
piera datorns register. Mer information finns i "Verktyg for sdakerhetskopie-
ring och aterstéllning av data” i Accessa hjdlp, datorns inbyggda hjalpsys-
tem.

Mata ut eventuell diskett ur diskettenheten och sting sedan av datorn.

Starta datorn. Ndr du sedan ser meddelandet "To interrupt normal startup,
press the blue ThinkVantage button” langst ned till vanster pa skarmen
trycker du pa ThinkVantage-knappen.Rescue and Recovery-arbetsutrym-
met Oppnas.

Klicka pa Access BIOS.Fonstret System Restart Required visas.

Klicka péd Yes. Datorn startar om och huvudmenyn i BIOS Setup Utility
visas.

Om du har lagt in ett administratorslosenord visas huvudmenyn i BIOS
Setup Utility ndr du har skrivit 16senordet. Du kan starta programmet
genom att trycka pa Enter i stéllet for att ange l6senordet. Du kan dé inte
dndra de parametrar som &r l9senordsskyddade. Mer information finns i
direkthjdlpen.

Markera den instillning du vill &ndra med hjilp av piltangenterna. Nar
instdllningen dr markerad trycker du pa Enter. En undermeny visas.

Andra instéllningarna till de virden du vill anvanda. Du dndrar ett vérde

genom att trycka pa nagon av tangenterna F5 eller F6. Om instéllningen
innehaller en undermeny Sppnar du den genom att trycka pa Enter.

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 27



Lésa problem med datorn

8. Tryck pa F3 eller Esc nar du vill stinga undermenyn. Om en undermeny
pa lagre niva visas, trycker du flera ganger pa Esc tills du ser huvudme-
nyn.

Anm.Om du vill aterstilla instdllningarna till de ursprungliga virdena
trycker du pa F9, sa lases standardinstéllningarna in. Du kan ocksé vélja
ett alternativ pd undermenyn Restart om du vill ldsa in standardinstall-
ningarna eller kasta dndringarna.

9. Vilj Restart och tryck pa Enter. Flytta markoren till det alternativ du vill
anvanda for omstarten och tryck sedan pa Enter.Datorn startas om.

28  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem

Innan du installerar operativsystemet bor du ga till avsnittet "Installera ett
nytt operativsystem” i Accessa Hjdlp och gora foljande:

¢ Skriv ut de avsnitt i Accessa Hjdlp som du ska anvéinda. Ga till avsnittet
som handlar om det operativsystem du anvander.

* Kopiera alla underkataloger och filer i katalogen C:\IBMTOOLS eller
CASWTOOLS till en borttagbar enhet, eftersom du behéver dem under
installationen.

Installera Windows XP

Om du installerar Windows XP Service Pack 1 pa en dator som har en proces-
sor med dubbla kédrnor ska du avaktivera Core Multi-Processing innan du
borjar installera:

1. Starta programmet for BIOS-instillningar (BIOS Setup Utility).
2. Vilj Config. Undermenyn Config visas.

3. Vilj CPU. Undermenyn CPU visas.
4. For Core Multi-Processing viljer du Disabled.
5. Tryck pa F10.

S& har installerar du Windows XP med tillhérande program péa datorn:

Innan du installerar operativsystemet installerar du drivrutinen Intel Matrix
Storage Manager pa foljande sétt:

Anmairkning
Installera drivrutinen Intel Matrix Storage Manager innan du installerar
operativsystemet. I annat fall kommer datorn inte att starta utan visa en
bla felskdrm.

1. Anslut en diskettenhet till datorn.

2. Kopiera Intel Matrix Storage Manager Driver fran
CAIBMTOOLS\DRIVERS\IMSM eller C:\SWTOOLS\DRIVERS\IMSM
till en diskett.

3. Kontrollera att SATA AHCI é&r aktiverad i programmet for BIOS-install-
ningar (BIOS Setup Utility).

4. Vidlj Config.

5. Vilj Serial ATA (SATA). Vilj AHCL

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 29



Installera ett nytt operativsystem

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Vilj AHCL

Andra datorns startordning. Folj anvisningarna i menyn Startup i pro-
grammet for BIOS-instédllningar och still in att CD-ROM-enheten ska
starta forst.

Satt in CD-skivan med Windows XP i CD- eller DVD-enheten och starta
om datorn.

Om du vill installera en SCSI- eller RAID-drivrutin frdn en annan leve-
rantor forst trycker du pa F6.

Nér du blir tillfragad véljer du S for Specify Additional Device.

Nér du blir ombedd matar du in den diskett du skapade i steg
och trycker pa Enter.

Vilj Intel 82801 GBM SATA AHCI Controller (Mobile ICH7M) och tryck
pa Enter.

Fortsdtt installationen genom att trycka pa Enter igen. Lat disketten vara
kvar i enheten tills ndsta omstart. Programvaran kanske behover kopieras
fran disketten igen nér filerna kopieras under installationen.

Om du inte dnnu har installerat Windows XP Service Pack 2 gar du till
Microsofts webbplats pa adressen
http:/ /www.microsoft.com/windowsxp/downloads/

Hamta Windows XP Service Pack 2 frdn webbplatsen. Installera enligt
anvisningarna i readme-filen.

I enhetslistan i fonstret Enhetshanteraren kan en gul markering visas pa
vinster sida av USB-styrenheten. Om du ser en gul markering 6ppnar du
egenskaperna, klickar pd Installera om drivrutin och installerar om USB
2.0-drivrutinen.

Aterstall C:\IBMTOOLS eller C:\SWTOOLS fran den sikerhetskopia du
gjorde innan du startade installationen.

Kor Intel Chipset Support 5 fér Windows 2000/ XP. Det gér du genom att
kora infinst_autol.exe i C:\IBMTOOLS\OSFIXES\INTELINF\ eller
CA\SWTOOLS\OSFIXES\INTELINF\.

Installera PCMCIA Power Policy Registry Patch. Ga till
CA\IBMTOOLS\OSFIXES\PCMCIAPW\ eller
CASWTOOLS\OSFIXES\PCMCIAPW\ och dubbelklicka pa install.bat.
Sedan foljer du anvisningarna som visas pd skarmen.

Installera drivrutiner. Drivrutinerna finns i katalogen
CA\IBMTOOLSA\DRIVERS eller C:ASWTOOLS\DRIVERS pa harddisken.
Installationsanvisningar finns i avsnittet Installera drivrutiner. Du beho-
ver ocksd installera programmen som finns i katalogen
CAIBMTOOLS\APPS eller C:ASWTOOLS\APPS pa datorns harddisk.

Anm: Om du inte kan hitta tilliggsfilerna, drivrutinerna och tillamp-
ningsprogrammen du behdver pd datorns harddisk, eller om du

30  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Installera ett nytt operativsystem

vill ha de senaste uppdateringarna och den senaste informationen
om dem, gar du till ThinkPad-webbplatsen

http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-MATRIX-
html

Om du inte har en diskettenhet kan du installera drivrutinen Intel Matrix Sto-
rage Manager genom att f6lja den har proceduren i stéllet:

Anmairkning
Om du véljer AHCI for Serial ATA (SATA) i programmet for BIOS-in-
stallningar innan du installerar drivrutinen Intel Matrix Storage Manager
kommer datorn inte att starta som den ska utan visa en bla felskdrm.

Starta programmet for BIOS-instillningar.
Vilj Config.

Vilj Serial ATA (SATA).

Vilj Compatibility.

S I

Andra datorns startordning. Folj anvisningarna i menyn Startup i pro-
grammet for BIOS-installningar och still in att CD-ROM-enheten ska
starta forst.

6. Satt in CD-skivan med Windows XP i CD- eller DVD-enheten och starta
om datorn.

7. Om du inte dnnu har installerat Windows XP Service Pack 2 gér du till
Microsofts webbplats pa adressen
http:/ /www.microsoft.com/windowsxp/downloads/

8. Hamta Windows XP Service Pack 2 fran webbplatsen. Installera enligt
anvisningarna i readme-filen.

9. Ga till Lenovos webbplats pd adressen
http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/ TPAD-MATRIX html

10. Hémta drivrutinen Intel Matrix Storage Manager fran webbplatsen.
Installera drivrutinen enligt anvisningarna for installation av nytt system
i readme-filen.

11. Kor Intel Matrix Storage Manager-drivrutinen. Det gor du genom att ga
till C:ADRIVERS\WIN\SATA\PREPARE och dubbelklicka pa install.cmd.

12. Stdng av datorn och starta den igen.

13. Starta programmet for BIOS-instéllningar.

14. Vilj Config.

15. Vilj Serial ATA (SATA).

16. Vilj AHCL

17. Starta Windows XP. Vdlkommen till guiden Ny maskinvara visas.
18. Klicka forst pa Nej, inte just nu, och sedan pa Naésta.

Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem 31



Installera ett nytt

19.

20.

21.
22.

23.

24.

25.

26.

27.

operativsystem

Vilj Installera fran en lista eller en given plats (Avancerat), och klicka
sedan pa Nasta.

Vilj Sok efter basta méjliga drivrutin pa dessa platser. Vilj sedan Inklu-
dera den hér platsen i sokningen, ange sokvigen
C:\DRIVERS\WIN\SATA, och klicka pa Néasta. Guiden Ny maskinvara
slutfors visas.

Klicka pa Slutfor.

Nar du ser fonstret Systeminstdllningarna har dndrats klickar du pa Ja.
Datorn startas om.

I enhetslistan i fonstret Enhetshanteraren kan en gul markering visas pa
véanster sida av USB-styrenheten. Om du ser en gul markering 6ppnar du
egenskaperna, klickar pa Installera om drivrutin och installerar om USB
2.0-drivrutinen.

Aterstall C:\IBMTOOLS eller C:\SWTOOLS fran den sakerhetskopia du
gjorde innan du startade installationen.

Kor Intel Chipset Support 5 for Windows 2000/ XP. Det gor du genom att
kora infinst_autol.exe i C:\IBMTOOLS\OSFIXES\INTELINF\ eller
CASWTOOLS\OSFIXES\INTELINF\.

Installera PCMCIA Power Policy Registry Patch. Ga till
CAIBMTOOLS\OSFIXES\PCMCIAPW\ eller
CASWTOOLS\OSFIXES\PCMCIAPW\ och dubbelklicka pa install.bat.
Folj sedan instruktionerna som visas pa skdrmen.

Installera drivrutiner. Drivrutinerna finns i katalogen
CAIBMTOOLS\DRIVERS eller C:\SWTOOLS\DRIVERS pé harddisken.
Installationsanvisningar finns i avsnittet Installera drivrutiner. Du beho-
ver ocksa installera programmen som finns i katalogen
CA\IBMTOOLSN\APPS eller C:\SWTOOLS\APPS pa datorns harddisk.

Anm: Om du inte kan hitta tilldggsfilerna, drivrutinerna och tillamp-
ningsprogrammen du behéver pa datorns harddisk, eller om du
vill ha de senaste uppdateringarna och den senaste informationen
om dem, gar du till ThinkPad-webbplatsen
http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-MATRIX-
html

Installera Windows XP Update Module Package
Uppdateringsmodulerna for Windows XP finns i foljande kataloger:

CA\IBMTOOLS\OSFIXES\WXPUP
eller
CA\SWTOOLS\OSFIXES\WXPUP

32 ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Installera ett nytt operativsystem

Undermapparnas namn motsvarar numret pa en fixmodul. Information om

fixmodulerna finns pa webbplatsen Microsoft Knowledge Base pa adressen

http:/ /support.microsoft.com/. Skriv numret pa den fixmodul du behéver i
sokféltet och klicka pa sokknappen.

Anm: Webbadressen kan komma att dndras utan att ndgon sérskild informa-
tion ges. Om webbsidan inte visas kan du leta reda pa den frdn Micro-
softs startsida.

Du installerar en fixmodul genom att kora .exe-filen i en undermapp och folja
anvisningarna pa skdrmen.

Anm: Om du tar bort harddisken frdn en dator som har en processor med
enkel kdrna och installerar harddisken i en dator som har en processor
med dubbel kdrna, kommer du at harddisken pa den nya datorn. Men
du kommer inte at harddisken om du gor tvdrtom: tar bort harddisken
fran en dator som har en processor med dubbel kidrna och installerar
harddisken pd en dator som har en processor med enkel kdrna.

Installera Windows 2000

Om du installerar Windows 2000 pé en dator med processor med dubbla kér-
nor ska du avaktivera Core Multi-Processing innan du bérjar installera:

1. Starta programmet for BIOS-instillningar (BIOS Setup Ultility).

2. Vilj Config. Undermenyn Config visas.

3. Vilj CPU. Undermenyn CPU visas.

4. For Core Multi-Processing valjer du Disabled.
5. Tryck pa F10.

Om du installerar Windows 2000 och dess programvara pa datorn fran hard-
disken pa ThinkPad Advanced Dock, installerar du Windows 2000 tillsam-
mans med Service Pack 4. Mer information finns pa Microsofts webbplats:
spdeploy.htm#scenario_1_installing windows_2000_integrated_with_the_
service_pack_rpmd

Sa hér installerar du Windows 2000 med tillhérande program pa datorn:

Innan du installerar operativsystemet installerar du drivrutinen Intel Matrix
Storage Manager pa foljande sitt:

Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem 33



Installera ett nytt operativsystem

Anmarkning

Installera drivrutinen Intel Matrix Storage Manager innan du installerar
operativsystemet. I annat fall kommer datorn inte att starta utan visa en
bla felskdrm.

N o o s

10.
11.

12.

13.

14.

15.

. Anslut en diskettenhet till datorn.

Kopiera Intel Matrix Storage Manager Driver fran
CAIBMTOOLS\DRIVERS\IMSM eller CASWTOOLS\DRIVERS\IMSM
till en diskett.

Kontrollera att SATA AHCI éar aktiverad i programmet for BIOS-install-
ningar (BIOS Setup Utility).

Vilj Config.

Vilj Serial ATA (SATA).

Vilj AHCL

Andra datorns startordning. Folj anvisningarna i menyn Startup i pro-
grammet for BIOS-instéillningar och still in att CD-ROM-enheten ska
starta forst.

Satt in CD-skivan med Windows 2000 i CD- eller DVD-enheten och starta
om datorn. Folj anvisningarna péd skdrmen.

Om du vill installera en SCSI- eller RAID-drivrutin frdn en annan leve-
rantor forst trycker du pa Fe.

Nar du blir tillfragad valjer du S for Specify Additional Device.

Nér du blir ombedd matar du in den diskett du skapade i steg IZl och
trycker pa Enter.

Vilj Intel 82801 GBM SATA AHCI Controller (Mobile ICH7M) och tryck
pa Enter.

Fortsdtt installationen genom att trycka pa Enter igen. Lat disketten vara
kvar i enheten tills ndsta omstart. Programvaran kanske behover kopieras
fran disketten igen nér filerna kopieras under installationen.

Om du dnnu inte har installerat Windows 2000 Service Pack 4 kan du
hdmta uppdateringen pa Microsofts webbplats
http:/ /www.microsoft.com/windows2000/downloads/servicepacks

Hamta Windows 2000 Service Pack 4 fran webbplatsen. Installera enligt
anvisningarna i readme-filen.

Anm: Om du har installerat ett antivirusprogram innan du installerar
servicepaketet, avinstallerar du antivirusprogrammet. Néar du har
installerat servicepaketet installerar du om antivirusprogrammet.

34  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning




16.

17.

18.

19.
20.

Installera ett nytt operativsystem

I enhetslistan i fonstret Enhetshanteraren kan en gul markering visas pa
vénster sida av USB-styrenheten. Om du ser en gul markering 6ppnar du
egenskaperna, klickar pa Installera om drivrutin och installerar om USB
2.0-drivrutinen.

Aterstall C:\IBMTOOLS eller C:\SWTOOLS fran den sikerhetskopia du
gjorde innan du startade installationen.

Kor Intel Chipset Support 4 f6r Windows 2000/XP. Det gor du genom att
kora infinst_autol.exe i C:\IBMTOOLS\OSFIXES\INTELINF\ eller
CA\SWTOOLS\OSFIXES\INTELINF\.

Anm: Om du inte hittar den hér katalogen pa harddisken hamtar du
Intel Chipset Support 4 for Windows 2000/ XP fran ThinkPad-
webbplatsen
http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-MATRIX-
html

Folj anvisningarna i installationsprogrammet.

Installera drivrutiner och program for Windows 2000 genom att folja
anvisningarna i motsvarande avsnitt.

Anm: Om du inte kan hitta tilldggsfilerna, drivrutinerna och tillamp-
ningsprogrammen du behover pa datorns harddisk, eller om du
vill ha de senaste uppdateringarna och den senaste informationen
om dem, gar du till ThinkPad-webbplatsen
http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/ TPAD-MATRIX-
html

Om du inte har en diskettenhet kan du installera drivrutinen Intel Matrix Sto-
rage Manager genom att folja den hér proceduren i stillet:

Anmairkning
Om du véljer AHCI for Serial ATA (SATA) i programmet for BIOS-in-
stillningar innan du installerar drivrutinen Intel Matrix Storage Manager
kommer datorn inte att starta som den ska utan visa en bla felskarm.

Anm:

ok~ wbh =

Starta programmet for BIOS-installningar.

Vilj Config.

Vilj Serial ATA (SATA).

Vilj Compatibility.

Andra datorns startordning. Félj anvisningarna i menyn Startup i pro-

grammet for BIOS-instillningar och still in att CD-ROM-enheten ska
starta forst.

Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem 35



Installera ett nytt operativsystem

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.

22.
23.
24.

25.

26.

Satt in CD-skivan med Windows 2000 i CD- eller DVD-enheten och starta
om datorn. Folj anvisningarna pa skdrmen.

Om du dnnu inte har installerat Windows 2000 Service Pack 4 kan du
hamta uppdateringen pa Microsofts webbplats
http:/ /www.microsoft.com/windows2000/downloads/servicepacks

Héamta Windows 2000 Service Pack 4 fran webbplatsen. Installera enligt
anvisningarna i readme-filen.

Anm: Om du har installerat ett antivirusprogram innan du installerar
servicepaketet, avinstallerar du antivirusprogrammet. Nar du har
installerat servicepaketet installerar du om antivirusprogrammet.

G4 till Lenovos webbplats pa adressen
http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-MATRIX html

Hémta drivrutinen Intel Matrix Storage Manager fran webbplatsen.
Installera drivrutinen enligt anvisningarna for installation av nytt system
i readme-filen.

Kor Intel Matrix Storage Manager-drivrutinen. Det gor du genom att ga
till C:\DRIVERS\WIN\SATA\PREPARE och dubbelklicka pé install.cmd.

Stang av datorn och starta den igen.

Starta programmet for BIOS-instdllningar.

Vilj Config.

Vilj Serial ATA (SATA).

Vilj AHCL

Starta Windows 2000. Valkommen till guiden Ny maskinvara visas.
Klicka pa Nasta.

Vilj Sok efter basta méjliga drivrutin (rekommenderas), och klicka sedan
pa Nasta.

Vilj Ange plats, och klicka sedan pa Nasta.

Ange sokvigen C:\DRIVERS\WIN\SATA och klicka pa OK. Fonstret
Resultat av sokningen efter drivrutinsfiler visas.

Klicka pa Nasta. Guiden Ny maskinvara slutfors visas.

Klicka péa Slutfor.

Nar du ser fonstret Systeminstdllningarna har dndrats klickar du pa Ja.
Datorn startas om.

I enhetslistan i fonstret Enhetshanteraren kan en gul markering visas pa
vinster sida av USB-styrenheten. Om du ser en gul markering 6ppnar du
egenskaperna, klickar pd Installera om drivrutin och installerar om USB
2.0-drivrutinen.

Aterstall C:\IBMTOOLS eller C:\SWTOOLS fran den sikerhetskopia du
gjorde innan du startade installationen.

36  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Installera ett nytt operativsystem

27. Kor Intel Chipset Support 4 for Windows 2000/ XP. Det gor du genom att
kora infinst_autol.exe i C:\IBMTOOLS\OSFIXES\INTELINF\ eller
CASWTOOLS\OSFIXES\INTELINF\.

Anm: Om du inte hittar den hédr katalogen pa harddisken hamtar du
Intel Chipset Support 4 for Windows 2000/ XP fran ThinkPad-
webbplatsen
http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-MATRIX-
html

28. Folj anvisningarna i installationsprogrammet.

29. Installera drivrutiner och program fér Windows 2000 genom att folja
anvisningarna i motsvarande avsnitt.

Efter att du har installerat Windows 2000 Service Pack 4 behover du installera
drivrutiner. De finns i katalogen C:\IBMTOOLS\DRIVERS eller
CASWTOOLS\DRIVERS pa harddisken. Installationsanvisningar finns i
avsnittet Installera drivrutiner. Du behover ocksa installera programmen som
finns i katalogen C:\IBMTOOLS\APPS eller C:\SWTOOLS\APPS pa hard-
disken.

Om du inte kan hitta tilldggsfilerna, drivrutinerna och tillimpningsprogram-
men du behover pa datorns harddisk, eller om du vill ha de senaste uppdate-
ringarna och den senaste informationen om dem, gar du till ThinkPad-webb-
platsen http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-

MATRIX html

Tl CardBus Controller Support
1. Oppna fonstret Egenskaper for system.
. Klicka pa fliken Maskinvara.

2
3. Klicka pa knappen Enhetshanteraren. Fonstret Enhetshanteraren 6ppnas.
4

. Dubbelklicka pa PCMCIA-adapter. Om det star Generic CardBus Control-
ler gar du vidare till ndsta steg. Om inte, installerar du TI CardBus Con-
troller Support. Stoppa proceduren har.

5. Héamta TI PCI 1520/4520 CardBus Controller Support for Windows
98/2000 fran webbplatsen och fd]j anvisningarna i readme-filen.

Anm: Om du vill hdimta den besdker du webbplatsen och féljer anvisning-
arna pa
skdarmen.http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/TPAD-
MATRIX.html

Uppdateringsmodulerna for Windows 2000 finns i féljande kataloger:
CAIBMTOOLS\OSFIXES\W2KUP
eller

Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem 37



Installera ett nytt operativsystem

CASWTOOLS\OSFIXES\W2KUP

Undermapparnas namn motsvarar numret pa en fixmodul. Information om

fixmodulerna finns pa webbplatsen Microsoft Knowledge Base pa adressen

http:/ /support.microsoft.com/. Skriv numret pa den fixmodul du behéver i
sokféltet och klicka pa sokknappen.

Anm: Webbadressen kan komma att &ndras utan att ndgon sdrskild informa-
tion ges. Om webbsidan inte visas kan du leta reda pa den fran Micro-

softs startsida.

Du installerar en fixmodul genom att kora .exe-filen i en undermapp och folja
anvisningarna pa skdrmen.

38  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Kapitel 6. Aterstéllningsalternativ

Introduktion till Rescue and Recovery

Om Windows inte fungerar ordentligt kan du behdva gora foljande:
* Ta fram aktuell systeminformation.
* Testa och felsoka datorn.

* Réddda en fil fran Windows eller aterstélla sakerhetskopierade filer, forutsatt
att du har gjort sakerhetskopior med hjélp av Rescue and Recovery-pro-
grammet.

* Konfigurera datorn eller starta BIOS Setup Utility.

Allt detta kan du gora fran ThinkVantage Rescue and Recovery-arbetsutrym-
met. Starta datorn och nér foljande meddelande visas trycker du pa
ThinkVantage-knappen: "To interrupt normal startup, press the ThinkVantage
button”. ThinkVantage Rescue and Recovery-arbetsutrymmet 6ppnas. Mer
information om att anvdnda funktioner i Rescue and Recovery finns i avsnittet
” Aterstallning - 6versikt” i Accessa hjalp.

Aterstilla fabrikssystemet

I stéllet for att skicka med en aterstallnings-CD eller en Windows-CD till
datorn, anvinder Lenovo enklare metoder for att utféra de uppgifter som
sadana CD-skivor vanligen ér till for. De filer och program som behovs till
detta finns pa harddisken, sa nu behover du inte lingre leta upp borttappade
CD-skivor eller fa problem péa grund av att CD-versionen inte passar.

I en dold del (partition) av harddisken ligger en fullstindig sikerhetskopia av
alla filer och program som Lenovo har forinstallerat i datorn. Men dven om
partitionen med sédkerhetskopian &r dold, tar den upp utrymme pa harddis-
ken. Nér du kontrollerar utrymmet pa harddisken i Windows, kan du déarfor
se att hela utrymmet pa harddisken tycks vara mindre &n du kanske hade
véntat dig. Skillnaden beror pa den dolda partitionen.

Med Product Recovery-programmet som finns hédr kan du aterstélla hela hard-
diskens innehall till samma tillstand som ndr datorn lamnade fabriken.
Sa hér aterstéller du harddisken till originalinnehallet:

Anm:

1. Om den optiska enheten inte dr ansluten till ThinkPad-datorn under &ter-
stdllningen, installeras inte DVD-programvara och program fér CD-inspel-

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 39



Aterstélla forinstallerade program

ning. For att se till att de installeras korrekt bor du installera den optiska
enheten i Ultrabay Slim-facket innan du utfor aterstallningen.

2. Det kan ta upp till tva timmar att dterstédlla programmen.

Varning: Alla filer i den priméra harddiskpartitionen (vanligtvis enhet C) for-
svinner under &terstillningen. Innan nagra data skrivs over far du dock moj-
lighet att spara en eller flera filer pa andra medier.

1. Om det dr mojligt sparar du alla filer och avslutar operativsystemet.

2. Stdng av datorn och vénta minst 5 sekunder.

3. Starta datorn. Titta noga pa skarmen medan datorn startar. Nar meddelan-
det ” To interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage button”
visas trycker du pa ThinkVantage-knappen. ThinkVantage Rescue and
Recovery-arbetsutrymmet 6ppnas.

4. Klicka pa Aterstill systemet och f6lj anvisningarna pa skarmen.

Aterstilla data

Om du éaterstédller en sikerhetskopia med hjélp av programmet Rescue and
Recovery kan du ha en eller flera sikerhetskopior som motsvarar harddiskens
innehall vid olika tidpunkter. Sdkerhetskopiorna kanske lagras pa harddisken,
en nédtverksenhet eller pa utbytbara medier, beroende pa vilket alternativ du
valde under sakerhetskopieringen.

Du kan anvédnda programmet Rescue and Recovery eller Rescue and Reco-
very-arbetsutrymmet ndr du ska aterstédlla harddiskens innehall till ett tidigare
tillstdnd som sparats i en sdkerhetskopia. Rescue and Recovery-arbetsutrym-
met fungerar oberoende av operativsystemet. Déarfor kan du starta Rescue and
Recovery genom att trycka pa den bld ThinkVantage-knappen vid start.

Nar Rescue and Recovery-arbetsutrymmet 6ppnas kan du utfora en aterstall-
ning dven om det inte skulle gd att starta Windows.

40  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Kapitel 7. Uppgradera och byta enheter

Byta batteri

1. Sting av datorn eller lat den ga over i viloldge. Koppla sedan bort néta-
daptern och alla kablar fran datorn.

Anm: Om du anvinder ett PCMCIA-kort eller SD-kort kan det hinda att
datorn inte kan ga over i viloldge. Sting i sé fall av datorn.

2. Fall ihop skdrmen och ldgg datorn med undersidan uppat.
3. Skjut batterisparren till olast lage.

i B
0 [
OE===Io0 ==,
e = ® =
= =
®—2 £
|@ = =
100000000000000000 2 0@
= a &)
= I
Do oo O O
000000000000000 ® S55s5”
oeee 10000010
i — —

4. Skjut och hall batterisparren i olast lage och ta sedan bort batteriet H .

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 41



Byta batteri

5. Passa in det fulladdade reservbatteriet mot batteriutrymmets framsida.
Tryck sedan forsiktigt batteriet pa plats.

[ J

&
DDDDDDD DD DDDD] |
00

oo ooo

cooooo
® coooo

Tt 00000000

1 s s ———

6. Skjut batterispérren till last lage.

42  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Byta batteri

g

7. Vénd datorn rétt igen. Anslut natadaptern och kablarna till datorn.

Uppgradera harddisken

Genom att byta ut harddisken i datorn mot en storre far du tillgang till mer
lagringsutrymme. Du kan kdpa en ny harddisk fran Lenovos aterforséljare.

Anm:

1. Byt bara ut harddisken om du behover uppgradera eller reparera den.

Kontakterna och harddiskens enhetsfack ar inte konstruerade for tita
byten.

2. Rescue and Recovery-arbetsutrymmet och rdddningsprogrammet (Product
Recovery) finns inte med péd en hérddisk som du koper som tillbehér.

Kapitel 7. Uppgradera och byta enheter 43



Uppgradera harddisken

— Viktigt
Hantera harddisken
* Tappa inte harddisken och utsétt den inte for stotar. Lagg harddisken
pa ett tygstycke eller annat mjukt underlag som dampar stotar.

* Tryck inte pd harddiskens lock.
* Ror inte vid kontakten.

Hérddisken ar mycket 6mtalig. Om du hanterar harddisken ovarsamt
kan informationen péd den skadas eller g forlorad. Sdkerhetskopiera all
information pa harddisken innan du tar bort den. Stang dérefter av
datorn.Ta aldrig ur hidrddisken om datorn &r i drift, vanteldge eller vilo-
lage.

Sa hér byter du ut harddisken:

1. Sting av datorn och koppla sedan loss nédtadaptern och alla kablar fran
datorn.

2. Féll ihop skdrmen och ldgg datorn med undersidan uppat.
3. Ta bort batteriet.
4. Ta bort skruven som haller harddisken pa plats och ta bort locket

6. Ta bort gummilisterna fran harddisken.

44  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Uppgradera harddisken

7. Montera gummilisterna pa den nya harddisken.
8. Sitt in harddisken i harddiskfacket och skjut in den ordentligt.

10. Satt tillbaka batteriet.
11. Vand datorn rétt igen. Anslut natadaptern och kablarna till datorn.

Byta minne

Att 6ka datorns minne ar ett effektivt satt att f4 program att arbeta snabbare.
Du kan 6ka datorns minnesméngd genom att installera en DDR SDRAM-mo-
dul i datorns minneskortplats. Minnesmoduler finns att kopa som tillbehor.
Det finns SO-DIMM-moduler med olika kapacitet.

Anm: Anvand endast minnesmoduler av en typ som passar for datorn. Om
du installerar en minnesmodul pé fel sétt, eller installerar minne av fel

typ, hors en varningssignal ndr du forsoker starta datorn.

S har installerar du en SO-DIMM-modul:

Kapitel 7. Uppgradera och byta enheter 45



Byta minne

. Ror vid ett metallbord eller ett jordat metallféremal. Pa sa satt minskar

du risken att skada SO-DIMM-modulen med statisk elektricitet fran dig
sjalv. Ror inte vid SO-DIMM-modulens kontaktkant.

Sting av datorn och koppla sedan loss ndtadaptern och alla kablar fran
datorn.

. Féll ihop skdrmen och lidgg datorn med undersidan uppét.
. Ta bort batteriet.

. Lossa skruvarna i locket 6ver minneskortplatsen och ta sedan bort
locket H .

. Om tva SO-DIMM-moduler redan ar installerade i minneskortplatsen tar

du bort en av dem for att ge plats at den nya modulen. Tryck samtidigt
ut sndpplasen i bada dndarna av sockeln. Lagg undan locket fér framtida
bruk.

L
o0

¥

cooooo
® coooo

D)
Ol

. Hall SO-DIMM-modulen sé att skdran passar in i sockeln. Foér in SO-

DIMM-modulen i ungefar 20 graders vinkel och vicka pa modulen
tills den snépper pa plats H

46 ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



8.
9.
10.
1.

Byta minne

Sitt tillbaka locket och dra at skruvarna.

Féll ihop skdrmen och ldgg datorn med undersidan uppat.

Sitt tillbaka batteriet.

Viénd datorn rétt igen. Anslut ndtadaptern och kablarna till datorn.

Kontrollera att SO-DIMM-modulen ar ratt installerad:

1.
2.

Sla pa datorn.

Nér meddelandet “To interrupt normal startup, press the ThinkVantage
button” syns langt ned till vénster pd skdrmen trycker du pa ThinkVan-
tage-knappen. ThinkVantage Rescue and Recovery dppnas.

Klicka pd Access BIOS.Fonstret System Restart Required visas.

Klicka pa Yes. Datorn startar om och programmet for BIOS-installningar
Oppnas. Alternativet “Installed memory” visar den totala mangd minne
som d&r installerad i datorn. Om datorn har 256 MB minne och du installe-
rar en SO-DIMM-modul péd 256 MB ska den mingd som visas under
"Installed memory” vara 512 MB.

Kapitel 7. Uppgradera och byta enheter ~ 47



Byta minne

48  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Kapitel 8. Hjalp och service

Hjéalp och service
Fa hjalp pa webben

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005.

. 50
. 50

Ringa Customer Support Center .

Fa hjalp var som helst i varlden

. 50
. 51

49



Hjélp och service

Hjalp och service

Om du behover hjilp, service, teknisk assistans eller mer information om
ThinkPad-datorer finns det en hel rad med informationskallor fran Lenovo
som kan hjilpa dig. I det hér avsnittet far du veta vart du kan vanda dig for
mer information om ThinkPad-datorer, vad du gér om du far problem med
datorn och hur du ringer efter service.

De senaste programuppdateringarna fér Windows finns som Service Pack fran
Microsoft. Du kan hdmta dem frdn webben eller installera dem fran en CD-
ROM-skiva. Mer information och ldnkar hittar du pa adressen
support.microsoft.com/directory /. Om du vill ha teknisk hjalp med installa-
tionen eller har fragor om Service Pack for den forinstallerade Microsoft Win-
dows-produkten kan du ga till Microsofts webbplats for support pa adressen
http:/ /support.microsoft.com/directory/, eller kontakta Customer Support
Center (telefonnumren finns i| Telefonlista fér hela virlden” pa sidan 57).
Vissa tjdnster kan vara avgiftsbelagda.

Fa hjalp pa webben

Pa Lenovos webbplats pa Internet finns det aktuell information om ThinkPad-
datorer och support. Adressen till webbplatsen dr www.lenovo.com/think/

Du hittar supportinformation om ThinkPad-datorn pa
www.lenovo.com/think/support/. P4 den hédr webbplatsen kan du ldsa om
felsokning och nya satt att anvanda datorn, och fé tips om hur du kan gora
arbetet med ThinkPad-datorn &nnu enklare.

Ringa Customer Support Center

Om du inte lyckas 16sa problemet sjdlv kan du under garantitiden f& hjalp och

information via telefon av Customer Support Center. Under garantitiden har

du tillgang till f6ljande tjénster:

* Felsokning - Utbildad personal hjilper dig att avgora om felet beror pa
maskinvaran och vad som kan goras for att ratta till det.

* Reparation av Lenovo-maskinvara - Om problemet orsakats av fel pa
maskinvara frdn Lenovo med giltig garanti, far du hjdlp med reparationen
av utbildad servicepersonal.

* Tekniska dndringar - Ibland gors dndringar sedan produkten har salts.
Lenovo eller din aterforséljare, om Lenovo auktoriserat det, gor eventuella
uppdateringar av maskinvaran tillgéngliga.

Foljande ingér inte i garantin:

* byte eller anvandning av delar som inte tillverkats for eller av Lenovo eller
Lenovodelar utan garanti

50  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Hjélp och service

Anm: Alla delar som tdcks av garantin har ett ID pa sju tecken i formatet
FRU XXXXXXX
* identifiering av orsaker till programfel
* konfigurering av BIOS vid installation eller uppgradering
* dndringar eller uppdateringar av drivrutiner
* installation och underhall av operativsystem for natverk
* installation och underhall av program

Om du vill veta om din dator tdcks av garanti och nér garantitiden gér ut, gar
du till www.lenovo.com/think/support/, klickar pa Warranty och foljer sedan
anvisningarna pa skdrmen.

Lenovos maskinvarugaranti forklaras ndrmare i Lenovos garantivillkor. Behall
alltid inkdpsbeviset sa att du kan visa att du har rétt till garantiservice.

Det dr bra om du kan vara i ndrheten av datorn nér du ringer. Se till att du
har hiamtat de senaste drivrutinerna och systemuppdateringarna, kort testpro-
grammen, och samlat in information om datorn innan du ringer. Ha foljande
uppglfter tillgangliga nédr du ringer:
* datortyp och modellbeteckning
* serienumren for datorn, bildskdrmen och 6vriga komponenter (eller inkops-
bevis, t.ex. kvitton)
* en beskrivning av problemet
* exakt innehdll i eventuella felmeddelanden
* maskin- och programvarans konfiguration

Telefonnummer till Customer Support Center hittar du i avsnittet [Telefonlista
for hela varlden|i den hiar handboken.

Anm: Telefonnumren kan komma att dndras utan att nagon sirskild informa-
tion ges. En aktuell lista 6ver telefonnummer till Customer Support
Center och Oppettider finns pa supportwebbplatsen:
www.lenovo.com/think/support/. Om numret for ditt land eller din
region inte finns med i listan kontaktar du din Lenovoaterforsiljare
eller Lenovorepresentant.

Fa hjalp var som helst i varlden

Om du reser med datorn eller flyttar till ett land dar din typ av ThinkPad-
dator finns till forsdljning, d4r datorn kanske berattigad till internationell
garantiservice (International Warranty Service), vilket automatiskt ger dig ratt
till garantiservice under hela garantitiden. Service utfors av serviceleveranto-
rer som har behorighet att utfora garantiservice.

Metoder och rutiner fér denna service kan variera i olika lander och vissa
tjanster kanske inte finns i alla lander. Internationell garantiservice tillhanda-

Kapitel 8. Hjélp och service 51



Hjélp och service

halls i verkstad, i form av inldimningsservice eller service pa plats, beroende
pa vilken serviceform som ér tillganglig i respektive land. I vissa lander kan-
ske inte alla modeller av en viss maskintyp kan fa service. I vissa lander kan
avgifter och begransningar galla vid tiden for service.

Om du vill veta om din dator omfattas av internationell garantiservice och se
en lista 6ver i vilka lander service &r tillganglig, gar du till
www.lenovo.com/think /support/, klickar pa Warranty och f6ljer anvisning-
arna pa skdrmen.

52 ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Bilaga A. Garantiinformation

Garantiinformation

Den har bilagan ger information om den garantitid och typ av garantiservice
som géller for datorn i ditt land. Information om de bestimmelser i Garanti-
villkoren som gller for din dator finns i kapitel 2, Garantiinformation, i hiftet
Sékerhets- och garantiinformation, som f6ljde med datorn.

Garantitid

Garantitiden kan variera fran land till land och fran region till region och
anges i tabellen nedan. Anm. Med "region” avses antingen Hongkong eller
Macao, sédrskilda administrativa regioner i Kina.

En garantitid pa 3 ar for delar och 1 ar for arbete betyder att Lenovo tillhan-
dahaller garantiservice utan avgift for:

a. delar och arbete under garantitidens forsta ar och

b. enbart delar, for utbyte, under garantitidens andra och tredje ar. Servicele-
verantéren kommer att ta betalt for utfort arbete i samband med reparationer
eller utbyte av delar under garantitidens andra och tredje ar.

Olika typer
Maskin- av garanti-
typ Land eller region for kop Garantitid service
1702 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 3 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar 1
Japan Delar och arbete - 1 ar 6
Batteriet - 1 ar 1
Ovriga Delar och arbete - 3 ér 7
Batteriet - 1 ar 1
1703 Alla Delar och arbete - 3 ar 5
Batteriet - 1 ar 1
© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 53



Olika typer
Maskin- av garanti-
typ Land eller region for kop Garantitid service
1704 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 3 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar
Ovriga Delar och arbete - 3 ar 7
Batteriet - 1 ar 1
1705 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 1 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar
Ovriga Delar och arbete - 1 ar 7
Batteriet - 1 ar 1
1706 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 3 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar 1
Japan Delar och arbete - 1 ar 6
Batteriet - 1 ar 1
Ovriga Delar och arbete - 3 ar 7
Batteriet - 1 ar 1
1707 Alla Delar och arbete - 3 ar 5
Batteriet - 1 ar 1
1708 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 3 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar
Ovriga Delar och arbete - 3 ar 7
Batteriet - 1 ar 1
1709 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 1 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar
Ovriga Delar och arbete - 1 ar 7
Batteriet - 1 ar 1
2507 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien, |Delar och arbete - 4 ar 6
Australien och Japan
Batteriet - 1 ar 1
Ovriga Delar och arbete - 4 ar 7
Batteriet - 1 ar 1

54  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning




Olika typer
Maskin- av garanti-
typ Land eller region for kop Garantitid service
2508 Alla Delar och arbete - 4 ar 5
Batteriet - 1 ar 1
2509 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien, |Delar och arbete - 4 ar 6
Australien och Japan
Batteriet - 1 ar 1
Ovriga Delar och arbete - 4 ar 7
Batteriet - 1 ar 1
2510 Alla Delar och arbete - 4 ar 5
Batteriet - 1 ar 1
2533 USA, Kanada, Mexiko, Brasilien |Delar och arbete - 3 ar 6
och Australien
Batteriet - 1 ar 1
Japan Delar och arbete - 1 ar 6
Batteriet - 1 ar 1
Ovriga Delar och arbete - 3 ar 7
Batteriet - 1 ar 1

Garantiservicealternativ

Vid behov utfér kundens Serviceleverantdr reparationer eller byter ut delar
beroende pa vilket garantiservicealternativ som anges fér kundens Maskin i
tabellen ovan i enlighet med beskrivningen nedan. Datum och tid for servicen
beror pa nér kunden ringer samt om delarna é&r tillgédngliga. Servicenivéer ar
malsdttningar och kan inte garanteras. Den angivna nivan for garantiservice ar
eventuellt inte tillgdnglig overallt i varlden. Sarskilda tillaggsavgifter kan fore-
komma utanfér Serviceleverantérens normala serviceomrade. Lands- eller
ortsspecifik information kan fas av lokal Serviceleverantor eller aterforsiljare.

1. CRU-service (av kund utbytbar enhet, Customer Replaceable Unit, CRU
Service)

Lenovo levererar CRU-delar till kunden som kunden sjdlv far installera.
Niva 1-delar dr enkla att installera medan Niva 2-delar kan krdva tekniska
kunskaper och verktyg. CRU-information och anvisningar for bytet levere-
ras tillsammans med kundens Maskin och finns vid 6vriga tillféllen till-
gangliga hos Lenovo pa begdran av kunden. Kunden far begara att en Ser-
viceleverantor installerar CRU utan ytterligare kostnad, under den typ av
garantiservice som géller for kundens Maskin. I det material som levereras
med en erséttnings-CRU-del anger Lenovo om en felaktig CRU-del maste
aterldimnas. Om ett dterlimnande krdvs 1) levereras returanvisningar och

Bilaga A. Garantiinformation

55




behallare tillsammans med ersattningsenheten, och 2) kan kunden bli
ersattningsskyldig for ersattnings-CRU-delen om Lenovo inte fatt den fel-
aktiga delen inom 30 dagar efter det att kunden har tagit emot ersattnings-
delen.

2. Service pa plats

Kundens Serviceleverantdr reparerar eller byter ut den defekta Maskinen i
kundens lokaler och kontrollerar att den fungerar. Kunden skall tillhanda-
halla lamplig arbetsyta ddr Lenovomaskinen kan tas isdr och monteras
ihop. Ytan skall vara ren, vél belyst och lamplig for andamalet. I en del
fall kan vissa reparationer krdva att Maskinen skickas till ett anvisat servi-
cecenter.

3. Bud- eller inlimningsservice *

Kunden kopplar ur den defekta Maskinen och Serviceleverantdren ombe-
sorjer att den hdmtas. Kunden férses med en transportcontainer for att
aterlamna Maskinen till ett anvisat servicecenter. Ett bud hamtar Maskinen
och levererar den till det utvalda servicecentret. Nar Maskinen reparerats
eller bytts ut ombesorjer servicecentret att Maskinen levereras till kundens
lokaler. Kunden ansvarar for installation och kontroll av Maskinen.

4. Inldmnings-/insindningsservice
Kunden levererar eller skickar (med forutbetald frakt om inte annat anges)
den defekta Maskinen dndamalsenligt férpackad till en anvisad plats. Néar
Maskinen har reparerats eller bytts ut gors den i ordning sa att kunden
kan hamta den, eller, vid insdndningsservice, aterlamnas den till kunden
pa Lenovos bekostnad om inte Serviceleverantdren anger annat. Kunden
ansvarar for senare installation och kontroll av Maskinen.

5. CRU-service (kunden byter sjdlv ut delar) och Service pa platsen
Den hér typen av Garantiservice dr en kombination av typ 1 och typ 2 (se
ovan).

6. CRU (kunden byter sjdlv ut delar) och Bud- eller inlimningsservice
Den hér typen av Garantiservice dr en kombination av typ 1 och typ 3 (se
ovan).

7. CRU (kunden byter sjdlv ut delar) och Inlamnings-/insandningsservice
Den hér typen av Garantiservice dr en kombination av typ 1 och typ 4 (se
ovan).

Om garantiservicealternativ 5, 6 eller 7 har angetts avgor Serviceleverant6-
ren vilket som dr det lampliga for reparationen.

* Den hér typen av service kallas ThinkPad EasyServ eller EasyServ i vissa
lander.

56  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



For att fa garantiservice skall kunden kontakta en Serviceleverantor. Kanada
och USA: ring 1-800-IBM-SERV (426-7378). Andra ldander: se telefonnummer

nedan.

Telefonlista for hela varlden

Telefonnumren kan komma att dndras utan att detta meddelas i forvag. Ga till
http:/ /www.lenovo.com/think/support och klicka pa Support phone list sa
ser du en lista 6ver aktuella telefonnummer.

Land eller region Telefonnummer
Afrika Afrika: +44 (0)1475 555 055
Sydafrika: +27-11-3028888 and 0800110756
Centralafrika: Kontakta ndrmaste IBM Business Partner
Argentina 0800-666-0011 (spanska)
Australien 131-426 (engelska)
Osterrike 01-24592-5901
01-211-454-610 (tyska)
Belgien 02-210-9820 (nederlandska)
02-210-9800 (franska)
garantiservice och support: 02-225-3611
Bolivia 0800-0189 (spanska)
Brasilien Sao Paulo-regionen: (11) 3889-8986
Avgiftsfritt utanfor Sao Paulo-regionen: 0800-7014-815
(brasiliansk portugisiska)
Kanada 1-800-565-3344 (engelska, franska)
Toronto: 416-383-3344
Chile 800-224-488 (spanska)
Kina 800-810-1818 (mandarin)

Kina (sarskilda administra-
tiva regionen Hongkong)

Hem-PC: 852-2825-7799

Foretags-PC: 852-8205-0333

ThinkPad och WorkPad: 852-2825-6580
(kantonesiska, engelska, putonghua)

Colombia 1-800-912-3021 (spanska)
Costa Rica 284-3911 (spanska)
Kroatien 0800-0426

Cypern +357-22-841100

Tjeckien +420-2-7213-1316
Danmark 4520-8200

garantiservice och support: 7010-5150 (danska)

Bilaga A. Garantiinformation

57



Land eller region

Telefonnummer

Dominikanska republiken

566-4755

566-5161 ankn. 8201

Avgiftsfritt inom Dominikanska republiken: 1-200-1929
(spanska)

Ecuador 1-800-426911 (spanska)
El Salvador 250-5696 (spanska)
Estland +386-61-1796-699
Finland 09-459-6960
garantiservice och support: +358-800-1-4260 (finska)
Frankrike 0238-557-450
garantiservice och support:
programvara 0810-631-020
maskinvara 0810-631-213 (franska)
Tyskland 07032-15-49201
garantiservice och support: 01805-25-35-58 (tyska)
Grekland +30-210-680-1700
Guatemala 335-8490 (spanska)
Honduras Tegucigalpa & San Pedro Sula: 232-4222
San Pedro Sula: 552-2234
(spanska)
Ungern +36-1-382-5720
Indien 1600-44-6666
Avgiftsfritt alternativ: +91-80-2678-8940
(engelska)
Indonesien 800-140-3555
+62-21-251-2955 (bahasa, indonesiska, engelska)
Irland 01-815-9202
garantiservice och support: 01-881-1444 (engelska)
Italien 02-7031-6101

garantiservice och support: 39-800-820094 (italienska)

58  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning




Land eller region

Telefonnummer

Japan
ThinkPad:
Avgiftsfritt: 0120-887-874
Internationella samtal: +81-46-266-4724
Bada dessa nummer besvaras av ett japanskt rostmeddelande. Om du vill
ha hjélp pa engelska, vintar du tills den inspelade japanska rosten tyst-
nat, och da tar en telefonist 6ver. Sag "English support please”, sa kom-
mer ditt samtal att kopplas vidare till en engelsktalande person.
PC-program:
0120-558-695
Utlandssamtal: +81-44-200-8666
(japanska)

Korea 1588-5801 (koreanska)

Lettland +386-61-1796-699

Litauen +386-61-1796-699

Luxemburg +352-298-977-5063 (franska)

Malaysia 1800-88-8558 (engelska, bahasa, melayu)

Malta +356-23-4175

Mexiko 001-866-434-2080 (spanska)

Mellanostern +44 (0) 1475-555-055

Nederlanderna +31-20-514-5770 (nederlédndska)

Nya Zeeland

0800-446-149 (engelska)

Nicaragua 255-6658 (spanska)

Norge 6681-1100
garantiservice och support: 8152-1550
(norska)

Panama 206-6047 (spanska)

Peru 0-800-50-866 (spanska)

Filippinerna 1800-1888-1426 (engelska)
+63-2-995-8420 (filippinska)

Polen +48-22-878-6999

Portugal +351-21-892-7147 (portugisiska)

Ruménien +4-021-224-4015

Ryssland +7-095-940-2000 (ryska)

Singapore 1800-3172-888 (engelska, bahasa, melayu)

Slovakien +421-2-4954-1217

Bilaga A. Garantiinformation

59



Land eller region Telefonnummer
Slovenien +386-1-4796-699
Spanien 91-714-7983
91-397-6503 (spanska)
Sri Lanka +94-11-2448-442 (engelska)
Sverige 08-477-4420
garantiservice och support: 077-117-1040 (svenska)
Schweiz 058-333-0900
garantiservice och support: 0800-55-54-54
(tyska, franska, italienska)
Taiwan 886-2-8723-9799 (mandarin)
Thailand 1-800-299-229 (thaildndska)
Turkiet 00800-4463-2041 (turkiska)
Storbritannien 01475-555-055
garantiservice och support:
programvara 08457-151-516
maskinvara 08705-500-900 (engelska)
USA 1-800-426-7378
(engelska)
Uruguay 000-411-005-6649 (spanska)
Venezuela 0-800-100-2011 (spanska)
Vietnam Norra delen och Hanoi: 84-4-8436675
Sodra delen och Ho Chi Minh City: 84-8-8295160
(engelska, vietnamesiska)

60  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning




Bilaga B. Reservdelar som kunden sjalv kan byta ut (CRU)

Foljande delar i ThinkPad-datorn &r s.k. CRU-delar som du kan byta ut sjalv.

Har foljer en lista 6ver CRU-delar och information om i vilken dokumentation
du hittar instruktionerna for borttagning eller utbyte.

Service och fel- |Installa- Accessa | Hardware Video
sokning tionsanwv. hjilp Maintenance |pa web-
(elektronisk |ben
handbok)
Niva 1 CRU-delar
batteri X X X X
natadapter och X
natsladd
TrackPoint-topp X
Harddisk X X X X
Minne X X X X
Niva 2 CRU-delar
Tangentbord X X X
handledsstod X X X
PCI Express- X X X
minikort
kommunika- X X X
tionsdotterkort

Anvisningar om hur du byter ut CRU-delar finns i Accessa hjilp. Du 6ppnar
Accessa hjdlp genom att klicka pa Start, flytta pekaren till Alla program (i
andra Windows-versioner 4an Windows XP Program) och sedan till ThinkVan-
tage. Klicka pa Accessa hjilp.

Om du inte kommer at instruktionerna, eller om du tycker det &r svart att

byta ut en CRU-del, kan du utnyttja nagon av foljande extraresurser:

* Hardware Maintenance Manual och instruktioner pa videofilm finns pa
webbplatsen for support pa adressen

http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/document.do?
Indocid=part-video

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 61



* Customer Support Center. Telefonnummer till Support Center i ditt land
finns i’ Telefonlista for hela varlden” pé sidan 57

62  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Bilaga C. Oversikt éver din ThinkPad-dator

En titt pa ThinkPad

Framsidan

Lampor for systemstatus I

ThinkVantage-knapp

TrackPoint Statuslampor for strom

Stromkontakt

Modemport
Mikrofoning4
Fingeravtryckslasare fwrofoningang

Uttag for stereohorlurar

USB-portar

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 63



En titt pa ThinkPad

Baksidan

PCMCIA-kortplats

SD-kortplats

Batteri Ethernetport

&
\ Bildskarmsport
USB-port

64  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



Funktioner

Funktioner

Processor
* Intel Pentium M-processor

Minne

* DDR2 PC4200 (double data rate II) DDRAM (synchronous dynamic random
access memory)

+ PC2700 DDR SDRAM

Lagringsenhet
e 2,5-tums harddisk
e 2,5-tums harddisk

Bildskiarm
Fargskarm med TFT-teknik:
e Storlek: 12,1 tum
* Upplosning:
- LCD: 1024 x 768
— Extern bildskdrm: upp till 2048 x 1536
* Reglage for ljusstyrka

Tangentbord

 Fingeravtrycksldsare (vissa modeller)
* 89, 90 eller 93 tangenter

* Framat- och bakattangent

* TrackPoint®

* Fn-tangent

¢ ThinkVantage-knapp

* Volymknappar

* ThinkLight®

Gridnssnitt for externa anslutningar

* Port for extern bildskdarm

* PCMCIA-fack (for PCMCIA-kort av typ I eller II)
* SD-kortplats (for Secure Digital-kort)
 Uttag for stereohorlurar

* Mikrofoningéng

¢ 3 USB-portar (Universal Serial Bus)

¢ IR-port

* RJ11-telefonkontakt

* RJ45 Ethernetport

¢ Dockningskontakt

* Inbyggd WLAN-funktion (vissa modeller)

* Inbyggd Bluetooth-funktion (vissa modeller)

* Inbyggd WLAN-funktion (pa vissa modeller)

Bilaga C. Oversikt éver din ThinkPad-dator 65



Specifikationer

Specifikationer

Storlek

* Bredd: 267 mm

* Djup: 211 mm

* Hojd: 21 mm — 28 mm

Miljo
* Maximal héjd utan tryckutjimning: 3000 m
* Temperatur
— DPa hojder upp till 2400 m
- Anvindning utan skiva: 5° till 35 °C
- Anvdndning med skiva: 10° till 35 °C
- Inte i drift: 5° till 43 °C
— Pa hojder 6ver 2400 m
- Maximal temperatur vid anvdndning, 31,3 °C

Anm: Kontrollera att temperaturen dr minst 10 °C innan du laddar batte-
riet.
* Relativ luftfuktighet:
— Vid anvédndning utan skiva i enheten: 8 till 90 %
- Vid anvédndning med skiva i enheten: 8 till 80 %

Virmeavgivning
e Max 65 W (222 BTU/timme)

Stromkalla (ndtadapter)
* Vixelspanning med sinusform och frekvensen 50 till 60 Hz
* Spénning till ndtadaptern: 100-240 V véaxelstrom, 50 till 60 Hz

Batteri
* Litiumjonbatteriet ThinkPad X60 Series 4 Cell Lithium-ion qqq prismatic
— Nominell spanning: 14,4 V likstrom
- Kapacitet: 2,0 Ah
* Litiumjonbatteriet ThinkPad X60 Series 4 Cell Li-lon qqq cylindrical
— Nominell spdnning: 14,4 V likstréom
- Kapacitet: 2,6 Ah
* Litiumjonbatteriet ThinkPad X60 Series 8 Cell Li-Ion
— Nominell spanning: 14,4 V likstrém
- Kapacitet: 5,2 Ah

66  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Bilaga D. Information om radioutrustning

Kompatibilitet i radionéatverk

PCI Express-minikortet for tradlost natverk har utformats for att kunna fung-
era med alla produkter for tradlost nétverk som baseras pa radiotekniken
DSSS (Direct Sequence Spread Spectrum) och/eller OFDM (Orthogonal Fre-
quency Division Multiplexing) och dr kompatibla med:

 IEEE 802.11a/b/g-standarden fér WLAN, sdsom den é&r definierad och god-
kénd av Institute of Electrical and Electronics Engineers.

* Wireless Fidelity-certifiering (WiFi) enligt definition fran WECA (Wireless
Ethernet Compatibility Alliance).

Bluetooth -dotterkortet dr konstruerat for att kunna fungera med alla Bluetooth-
produkter som féljer Bluetooth-specifikationen 2.0 + EDR, som definierats av
Bluetooth SIG. Foljande profiler kan anvdndas med Bluetooth-dotterkortet:

¢ Allméan atkomst

¢ Detektion av tjénster

* Serieport

* Uppringd néitverksanslutning
* FAX

* LAN-atkomst med PPP
* Personal Area Network
* Allmént objektutbyte
* Allmén objektsandning
* Filoverforing

* Synkronisering

* Gateway for ljud

* Horlurar

» Skrivare

* Tangentbord/moss

* Basic Image

* Handsfree

* AV-profil

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 67



Anvéandarmiljé och halsa

Liksom annan radioutrustning skickar PCI Express-minikortet och Bluetooth-
dotterkortet ut elektromagnetisk energi i form av radiovégor. De energinivder
som korten skickar ut dr dock mycket ldgre dan de som skickas ut av andra
typer av radioutrustning, t.ex. mobiltelefoner.

Eftersom PCI Express-minikortet for tradlost natverk och Bluetooth-dotterkor-
tet fungerar inom ramen for sdkerhetsstandarder och rekommendationer for
radiovagor, anser Lenovo att dessa inbyggda radionédtverkskort &r sikra att
anvinda. Sdkerhetsforeskrifterna och rekommendationerna bygger pa etable-
rade vetenskapliga ron och har utarbetas av expertkommittéer som fortlo-
pande granskar och tolkar det omfattande forskningsmaterialet.

I vissa situationer eller miljoer kan anvdndningen av PCI Express-minikortet
och Bluetooth-dotterkortet begransas av fastighetsdgaren eller ansvariga inom
foretaget. Det galler till exempel foljande situationer:

* anvandning av inbyggda radiondtverkskort ombord pa flygplan eller i sjuk-
husmiljo

* iandra miljder dér risken for storningar pa annan utrustning uppfattas som
eller har faststéllts vara skadlig.

m du ar osdker pa vad som giller betrdffande anvandning av radioutrustning
i vissa sammanhang (t.ex. pa flygplatser eller sjukhus), bor du be om tillstand
att anvanda PCI Express-minikortet for tradlost ndtverk och Bluetooth-dot-
terkortet innan du startar ThinkPad-datorn.

68  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Bilaga E. Ovrig information

Ovrig information

Lenovo kanske inte erbjuder de produkter, tjdanster eller funktioner som
beskrivs i det hdr dokumentet i alla lander. Ta kontakt med narmaste
Lenovoéterforséljare om du vill veta vilka produkter och tjdnster som finns
dér du bor. Hanvisningar till Lenovos produkter (produkter innefattar dven
program och tjanster) betyder inte att bara Lenovos produkter far anvéndas.
Forutsatt att intrdng i Lenovos immateriella eller andra skyddade réttigheter
inte sker, far funktionellt likvardiga produkter, program eller tjanster anvan-
das i stéllet for motsvarande produkt fran Lenovo. Det dr dock anvandarens
skyldighet att utvardera och kontrollera funktionen hos produkter, program
och tjanster som inte kommer fran Lenovo.

Lenovo kan ha patent eller ha ansdkt om patent pa produkter som ndmns i
detta dokument. Dokumentet ger ingen licens till sddana patent. Skriftliga fra-
gor om licenser kan skickas till:

Lenovo (United States), Inc.

500 Park Offices Drive, Hwy. 54

Research Triangle Park, NC 27709

USA.
Attention: Lenovo Director of Licensing

LENOVO GROUP LTD. TILLHANDAHALLER DENNA PUBLIKATION I
BEFINTLIGT SKICK UTAN GARANTIER AV NAGOT SLAG, SAVAL
UTTRYCKTA SOM UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN INTE BEGRAN-
SAT TILL UNDERFORSTADDA GARANTIER AVSEENDE INTRANG I UPP-
HOVSRATT, PUBLIKATIONENS ALLMANNA BESKAFFENHET ELLER
LAMPLIGHET FOR ETT VISST ANDAMAL. I vissa lander ar det inte tillatet
att undanta vare sig uttalade eller underforstadda garantier, vilket innebar att
ovanstdende kanske inte géller.

Informationen kan innehalla fel av teknisk eller typografisk natur. Informatio-
nen uppdateras regelbundet och d@ndringarna infors i nya utgavor. Lenovo kan
komma att gora forbéttringar och d@ndringar i produkterna och programmen
som beskrivs i publikationen.

De produkter som beskrivs i det hdr dokumentet &r inte avsedda fér anvand-
ning vid transplantationer eller andra livsuppehallande tillimpningar déar for-
samrad funktion kan leda till personskada eller dodsfall. Den information som
finns i det hdr dokumentet varken pédverkar eller &ndrar Lenovos produktspe-
cifikationer och garantier. Ingenting i detta dokument utgér en uttrycklig eller

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005. 69



underforstadd licens eller indemnitetsférklaring under Lenovos eller annan
parts immateriella rattigheter. All information i dokumentet har erhallits i spe-
cifika miljéer och dr avsedd som en illustration. Resultaten i andra operativ-
miljoer kan variera.

Lenovo forbehaller sig ratten att fritt anvdanda och distribuera anvindarnas
synpunkter.

Héanvisningarna till andra webbplatser &n Lenovos egna gors endast i infor-
mationssyfte och Lenovo ger inga som helst garantier betraffande dessa plat-
ser. Material som finns pa dessa webbplatser ingar inte i materialet som hor
till denna produkt och anvdndning av dessa webbplatser sker pa kundens
eget ansvar.

Alla prestandauppgifter som omnamns hér har tagits fram i en kontrollerad
miljo. Resultaten i andra operativmiljoer kan variera. Vissa métningar har
gjorts pd system under utveckling och det finns ingen garanti att dessa maétre-
sultat kommer att bli desamma pa allmint tillgdngliga system. Dessutom har
vissa madtningar uppskattats genom extrapolering. De faktiska resultaten kan
variera. De som anvénder det har dokumentet bor bekréfta de data som géller
den egna miljon.

Information om funktioner for tv

Foljande géller modeller som har en fabriksinstallerad funktion for att visa
information fran datorn pa en tv.

I denna produkt ingar upphovsrattsligt skyddad teknik som bygger pad meto-
der som &r skyddade av amerikanska patent och andra immateriella rattighe-
ter som innehas av Macrovision Corporation m.fl. Anvindning av denna upp-
hovsréttsligt skyddade teknik kréver tillstdind av Macrovision Corporation och
géller enbart for hemmabruk och annan begrénsad visning, utom i de fall
Macrovision Corporation har gett tillstdnd till annat. Dekonstruktion eller
annan disassemblering dr forbjuden.

Anmarkning om elektromagnetisk stralning

70

Foljande information géaller ThinkPad X60 Series, maskintypen 1702, 1703,
1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 2507, 2508, 2509, 2510 och 2533

FCCs (Federal Communications Commission) deklaration om éverens-
stammelse

Denna utrustning har testats och godkants som digital enhet av klass B enligt
del 15 av FCC-reglerna. Gransvirdena dr avsedda att ge rimligt skydd mot
storningar i vanlig boendemiljo. Utrustningen anvénder och kan avge elektro-
magnetiska filt samt kan, om den inte installeras och anvénds enligt instruk-
tionerna i handboken, orsaka stérningar pa radiokommunikation. Det finns

ThinkPad®X60 Series Service och felsdkning



emellertid ingen garanti for att storningar inte uppstar vid en viss installation.
Om utrustningen orsakar allvarliga storningar pa radio- och tv-mottagningen
(vilket du kan ta reda pa genom att stinga av och sedan starta utrustningen
igen) kan du forsoka losa problemet pa nagot av foljande satt:

* Flytta eller vrid pa tv-antennen.
+ Oka avstandet mellan utrustningen och mottagaren.

* Anslut utrustningen till ett annat eluttag dan det som mottagaren ar anslu-
ten till.

* Kontakta en auktoriserad aterforsdljare eller servicerepresentant for att fa
hjalp.

Kablar och kontakter maste vara ordentligt skairmade och jordade for att upp-
fylla FCCs gransvarden. Godkdnda kablar och kontakter finns hos Lenovos
auktoriserade aterforséljare. Lenovo ansvarar inte for radio- eller tv-stérningar
som orsakas av anvdndning av andra kablar och kontakter &n de rekommen-
derade eller obehdriga dndringar eller modifieringar av denna utrustning.
Otillatna dndringar kan resultera i att anvandaren frantas ratten att utnyttja
utrustningen.

Enheten uppfyller kraven i del 15 av FCC-reglerna. Driften géller med forbe-
hall fér nedanstaende tva villkor: (1) utrustningen far inte orsaka skadlig stor-
ning och (2) utrustningen maste tolerera eventuell inkommande storning,
inklusive storning som leder till odnskad funktion.

Ansvarig part:
Lenovo (United States) Inc.
One Manhattanville Road
Purchase, New York 10577
Telefon: (919) 254-0532

FCS

Information om elektromagnetisk stralning klass B (for anvandare i
Kanada)

Denna klass B-enhet dverensstimmer med kanadensiska ICES-003.

Avis de conformité a la réglementation d’Industrie Canada

Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-003 du
Canada.

Bilaga E. Ovrig information 71



Intyg om 6verensstammelse med EU-direktiv

Produkten &r utformad i enlighet med EUs skyddskrav for produkter som
avger elektromagnetisk stralning (direktiv 89/336/EEG). Lenovo ansvarar inte
for bristande uppfyllelse av sdkerhetskraven som beror pé icke-rekommende-
rad modifiering av produkten, inklusive installation av icke-Lenovo-utbygg-
nadskort.

Denna produkt har testats och befunnits éverensstimma med gransvérdena
for IT-utrustning av klass B i enlighet med CISPR 22/Europastandard EN
55022. Gransvirdena for utrustning av klass B har faststillts med hénsyn till
kommersiella och industriella miljder for att ge licensierad kommunikationsut-
rustning rimligt skydd mot stdrningar.

Kablar och kontakter maste vara ordentligt skairmade och jordade for att
minska risken for storningar av radio- och tv-kommunikation och av annan
elektrisk eller elektronisk utrustning. Godkénda kablar och kontakter finns
hos Lenovos auktoriserade aterforsiljare. Lenovo ansvarar inte fér storningar
orsakade av anvindning av andra kablar och kontakter &n de rekommende-
rade.

Miljoinformation fér Japan

Om du ar anstalld i ett foretag och behover kassera en ThinkPad-dator som
foretaget dger maste du folja den japanska lagen om &tervinning av resurser.
Datorn klassificeras som industriellt avfall. Den ska tas om hand av ett
avfallshanteringsforetag som godkénts av de lokala myndigheterna. I enlighet
med den japanska lagen om é&tervinning av resurser har IBM Japan anordnat
ett system for insamling och dtervinning av PC. Mer information finns pa
IBMs webbplats www.ibm.com/jp/pc/service/recycle/

I enlighet med den japanska lagen om atervinning av resurser inleddes en av
tillverkaren arrangerad insamling och atervinning av hemdatorer den 1 okto-
ber 2003. Mer information finns pa IBMs webbplats
www.ibm.com/jp/pc/service/recycle/personal.html

Hantera en kasserad ThinkPad-dator som innehaller tungmetaller
ThinkPad-datorns kretskort innehaller tungmetaller. (Blylodning har anvénts
pa kretskortet.) Folj anvisningarna i avsnittet Insamling och ateranviandning
av en kasserad ThinkPad-dator om du behover kassera kretskortet.

Hantera kasserade litiumbatterier

Ett litiumbatteri i knappstorlek dr installerat pa ThinkPad-datorns systemkort
som reserv for huvudbatteriet.

Om du vill byta batteriet kontaktar du kopstillet och begdr reparationsservice

72 ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



frdn IBM. Om du har bytt batteriet sjdlv och vill kassera det anvinda litiumb-
atteriet, isolerar du det med vinyltape, kontaktar kopstallet och foljer deras
anvisningar.

Om du anvander en ThinkPad-dator hemma och behover kassera ett litiumb-
atteri maste du f6lja de lokala bestimmelserna om avfallshantering.

Hantera ett kasserat ThinkPad-batteri

ThinkPad-datorn har ett litiumjonbatteri eller ett nickelmetallhydridbatteri.
Om du anvénder en foretagsdgd ThinkPad-dator och behover kassera ett bat-
teri kontaktar du en IBM-representant och foljer den personens anvisningar.
Anvisningar finns ocksa pa adressen www.ibm.com/jp/pc/recycle/battery

Om du anvander en ThinkPad-dator hemma och behover kassera ett batteri
foljer du de lokala bestimmelserna om avfallshantering.

Erbjudande om IBM Lotus-programvara

Om erbjudandet: Nar du koper en berdttigande ThinkPad-dator far du en
begréansad licens fér en anvandare till en “fristdende” Lotus Notes-klient.
Licensen ger dig rétt att installera och anvdnda programvaran péa din nya
ThinkPad-dator enligt nagot av foljande alternativ:

* Medier for programvaran ingar inte i detta erbjudande. Om du inte redan
har limpliga skivor med Lotus Notes Client kan du bestilla en CD och
installera programvaran pa datorn.** Hur du bestiller beskrivs pa fol-
jande sida.

* Om du redan har ett licensierat exemplar av programvaran, har du ritt att
skapa och anvanda ytterligare en kopia av den programvara du har.

Om IBM Lotus Notes: Med din fristdende Notes-klient for begrdnsad anvand-
ning kan du integrera dina viktigaste resurser for meddelandehantering,sam-
arbete och planering — som e-post, kalendrar, kom-ihag-listor — sa att du har
dem tillgdngliga oavsett om du dr ansluten till ndtverket eller inte. I licensen
for fristdende anvindning ingar inte rétt att accessa nagra IBM Lotus Domino-
servrar. Licensen kan dock uppgraderas till en full Notes-licens till ett reduce-
rat pris. Du hittar mer information pa webbplatsen

http:/ /www.lotus.com/notes.

Kundsupport: Information om support och telefonnummer for att fa hjalp
med den fOrsta installationen av programvaran finns pa webbadressen
http:/ /www.pc.ibm.com/support. Om du vill koépa teknisk support utdver
installationssupport dr du vialkommen att besoka

http:/ /www.lotus.com/passport.

Bilaga E. Ovrig information 73



Internationellt Programlicensavtal: Den programvara som licensieras till dig
enligt detta erbjudande inkluderar inte programuppgraderingar och teknisk
support. Programvaran omfattas av IBM Internationellt Programlicensavtal
(IPLA), som foljer med programvaran. Genom att anvdnda programvaran
Lotus Notes, som beskrivs i detta erbjudande, godkdnner du villkoren i detta
erbjudande och i IPLA. Mer information om IBM IPLA finns pa adressen
http:/ /www.ibm.com/software/sla/sladb.nsf. Programmen far inte aterforsal-
jas.

Licensbevis: Behall ditt kvitto eller din faktura for inkopet av din berétti-
gande ThinkPad-dator och detta dokument med erbjudandet. De utgor ditt
licensbevis.

Kopa uppgraderingar, fler licenser och teknisk support
Programuppgraderingar och teknisk support ar tillgangliga mot en avgift via
IBMs Passport Advantage Program. Information om att kopa fler licenser for
Notes, SmartSuite eller andra Lotus-produkter finns pa webbadressen
http://www.ibm.com eller http://www.lotus.com/passport.

Bestilla en CD-skiva:

**Viktigt: Detta erbjudande berittigar dig att bestélla en CD-skiva per licens.
Nar du bestéller maste du uppge det sjusiffriga serienumret pa den nyinkopta
ThinkPad-datorn. CD-skivan tillhandahalls kostnadsfritt men fraktkostnader,
tullavgift och moms kan komma att debiteras enligt nationella bestimmelser.
Rékna med att det tar mellan tio och tjugo arbetsdagar fran det att vi fatt din
bestillning till leverans.
-1 USA eller Kanada:
Ring 800-690-3899
-1 Latinamerika:
Via Internet: http://smartsuite.modusmedia.com
Postadress:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
501 Innovation Avenue
Morrisville, NC, USA 27560
Fax: 919-405-4495
Om du har fragor om en bestéllning, ber vi dig kontakta:
Smartsuite_ibm@modusmedia.com
-I Europa:
Via Internet: http://ibm.modusmedia.co.uk
Postadress:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
P.O. Box 3118
Cumbernauld, Scotland, G68 9JX
Om du har fragor om en bestillning, ber vi dig kontakta:

74  ThinkPad®X60 Series Service och felsokning



ibm_smartsuite@modusmedia.com
-I Asien-Stillahavsomradet:

Via Internet: http://smartsuite.modusmedia.com

Postadress:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
eFulfillment Solution Center
750 Chai Chee Road
#03-10/14, Technopark at Chai Chee,
Singapore 469000

Fax: +65 6448 5830

Om du har fragor om en bestéllning, ber vi dig kontakta:
Smartsuiteapac@modusmedia.com

Varumarken

Foljande dr varumarken som tillhor Lenovo i USA och/eller andra ldnder:
Lenovo
PS/2
Rescue and Recovery
ThinkLight
ThinkPad
ThinkVantage
TrackPoint
Ultrabay
UltraBase

Foljande dr varumérken som tillhor International Business Machines Corpora-
tion i USA och/eller andra lander:

IBM (anvands under licens)

IBM-logotypen (anvénds under licens)

Approach

Domino

Freelance Graphics

Lotus

Lotus Notes

Lotus Organizer

SmartSuite

Word Pro

1-2-3

Microsoft och Windows &r varumérken som tillhér Microsoft Corporation i
USA och/eller andra lander.

Bilaga E. Ovrig information ~ 75



Intel, Pentium och Intel SpeedStep dr varumarken eller registrerade varumar-
ken som tillhor Intel Corporation eller dess dotterbolag i USA och/eller andra
lander.

Andra namn pa foretag, produkter och tjanster kan vara varumérken eller
niringskdnnetecken som tillhor andra.

76  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning



Index

B

baksidan 63
batteri
byta 41
problem 21

C

CRU-del (Customer Replaceable
Unit) 61
reservdelslista 61

D

datorns skarm 20

F

fel utan felmeddelanden 14

felmeddelanden 10

felsokning 10

fingeravtrycksldsare
autentiseringsproblem 23
skotsel 6

flytta datorn 3

framsidan 63

funktioner 65

G

garanti
information 53

H
hjalp
och service 50
pa webben 50
var som helst i viarlden 51
via telefon 50
harddisk
problem 22
uppgradera 43, 45

Installationsanvisningar
BIOS 27
konfiguration 27

K

konfigureringsinstallning 27

L

lagringsenhet, uppgradera 43

l6senord
problem 16
stilla in 4
miljs 3

radiondtverk 68

P

PC-Doctor for Windows 9
placering 63
problem
batteri 21
datorns skarm 20
energisparfunktioner 17
felsokning 10
fingeravtrycksldsare 23
harddisk 22
l6senord 16
start 22
strombrytare 16
tangentbord 16
Testa datorn 9
viloldge 17
vantelage 17

problem med strémbrytare 16
Problem med TrackPoint 17

problem vid viloldge 17
problem vid véntelige 17

Programmet for BIOS-install-

ningar 27
radionétverk

kompatibilitet 67
rengoéra datorn 6
Rescue and Recovery 39

S

specifikationer 66

start
problem 22
tangentbord
problem 16

telefon, fa hjalp via 50
testa datorn 9
tips, viktigt 3

© Lenovo 2005. Portions © IBM Corp. 2005.

U

uppgradering av lagringsenhet 45

<

viktiga tips 3

=

webb, fa hjilp pd 50
o

aterstélla forinstallerad program-
vara 39

77



78  ThinkPad®X60 Series Service och felsskning






PN: 41W2533

(1P) P/N: 41W2533



	Innehåll
	Tips om enkla sätt att förebygga problem
	Kapitel 1. Hitta information
	Denna handbok och andra publikationer
	Söka efter information med hjälp av ThinkVantage-knappen

	Kapitel 2. Sköta om ThinkPad-datorn
	Sköta om ThinkPad-datorn

	Kapitel 3. Lösa problem med datorn
	Vanliga frågor
	Testa datorn
	Felsökning
	Felmeddelanden
	Fel utan felmeddelanden
	Problem med lösenord
	Problem med strömbrytare
	Problem med tangentbord
	Problem med TrackPoint
	Problem vid vänteläge eller viloläge
	Problem med datorns bildskärm
	Problem med batteri
	Problem med hårddisken
	Ett startproblem
	Problem med autentisering med fingeravtryck
	Övriga problem


	Kapitel 4. Starta programmet för BIOS-inställningar (BIOS Setup Utility)
	Starta BIOS Setup Utility

	Kapitel 5. Installera ett nytt operativsystem
	Installera Windows XP
	Installera Windows XP Update Module Package

	Installera Windows 2000
	TI CardBus Controller Support


	Kapitel 6. Återställningsalternativ
	Introduktion till Rescue and Recovery
	Återställa fabrikssystemet
	Återställa data

	Kapitel 7. Uppgradera och byta enheter
	Byta batteri
	Uppgradera hårddisken
	Byta minne

	Kapitel 8. Hjälp och service
	Hjälp och service
	Få hjälp på webben
	Ringa Customer Support Center
	Få hjälp var som helst i världen

	Bilaga A. Garantiinformation
	Garantiinformation
	Garantitid
	Garantiservicealternativ
	Telefonlista för hela världen


	Bilaga B. Reservdelar som kunden själv kan byta ut (CRU)
	Bilaga C. Översikt över din ThinkPad-dator
	En titt på ThinkPad
	Funktioner
	Specifikationer

	Bilaga D. Information om radioutrustning
	Kompatibilitet i radionätverk
	Användarmiljö och hälsa

	Bilaga E. Övrig information
	Övrig information
	Information om funktioner för tv

	Anmärkning om elektromagnetisk strålning
	FCCs (Federal Communications Commission) deklaration om överens-stämmelse
	Information om elektromagnetisk strålning klass B (för användare i Kanada)
	Avis de conformité à la réglementation d'Industrie Canada
	Intyg om överensstämmelse med EU-direktiv

	Miljöinformation för Japan
	Erbjudande om IBM Lotus-programvara
	Varumärken

	Index

